



پنجشنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۱۹۳ - ۲۰۰۰ تومان

دریافت شهرییه ۳۸ میلیونی برای کلاس اول دبستان!



رئیس کلاهبردار شعبه بانک مسکن در کشور همسایه بازداشت شد



۱۸ خرداد دو خودروی پرطرفدار در بورس کالا عرضه می شود



در صورت تغییر تصمیم تهران، غرب آماده پایان فوری مذاکرات است



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید سرا | آگاهی دهم شمارا

وزیر اقتصاد:

نقش حذف ارز ترجیحی در گرانی‌ها، بسیار کمتر از عوامل خارجی است

نرخ تورم ماه گذشته در ایران کمتر از کشورهای با ثبات اقتصادی بود
برنامه ریزی برای کاهش نرخ تورم در ماه‌های آینده

۳۴

سه نفر از سرکردگان اصلی قاچاق سوخت در جنوب کشور دستگیر شدند

روزانه بیش از ۲ میلیون لیتر سوخت از مرزهای آبی جنوب قاچاق می کردند
اموال و دارایی‌هایی خود را به نام ۷۱ نفر از بستگان درجه یک خود انتقال داده اند
دستگیرشدگان نیز با صدور قرار تأمین کیفری بازداشت هستند

۳۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

چرا امتحان الهی، فقط برای ملت ایران است؟



۲۴

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی:

دولت سیزدهم آماده تصمیمات بزرگ است



مجلس اظهار داشت: رئیس جمهور برای حل مشکلات کشور برنامه دارد و زمانی که شرایط لازم فراهم می‌شود دستورات اجرایی لازم را صادر می‌کند این دستورات با پیگیری و شجاعت صادر می‌شود.
وی ادامه داد: از جمله دستورات اجرایی

نایب رییس فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت آماده کارهای بزرگ است، گفت: دستورات اجرایی رئیس جمهور شجاعانه و راهگشاست. محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت و گو با ایرنا با تأکید بر اینکه دستورات اجرایی رئیس جمهور پشتوانه کارشناسی دقیق دارد و خلق‌الساعه نیست، گفت: تیم اقتصادی دولت و هیات دولت مدت‌ها روی این دستورات اجرایی کار کارشناسی انجام داده‌اند رئیس جمهور هم با توجه به اشرافی که به مسائل کشور دارد این دستورات را صادر می‌کند.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی افزود: آیت‌الله ریسی پیش از این به عنوان رییس قوه قضاییه در جلسه سران قوا حضور می‌یافتند و در انتخابات ریاست جمهوری هم اعلام کردند «بسیاری از فسادها در برنامه‌ریزی‌ها و اجرا بود لذا به دولت آمدم تا جلوی تخطفات را از چشمه بگیرم»
نایب رییس فراکسیون انقلاب اسلامی

رئیس شورای عالی استان‌ها:

دولت از ظرفیت بخش خصوصی برای حل مشکلات کشور استفاده کند



استفاده کند، نمی‌توان از بخش خصوصی توقع داشته باشیم هزینه کند و سرمایه بیاورد بدون اینکه سودی برایش داشته باشد، در واقع دولت نباید آرزوهای خودش را در بخش خصوصی دنبال کند، بلکه باید پیشرفت خود را به سود بخش خصوصی گره بزند.
نایب رئیس شورای شهر تهران، گفت: در گذشته به نام خصوصی‌سازی ظلم بزرگی به این بخش شد و سرمایه متعلق

رئیس شورای عالی استان‌ها با بیان اینکه دولت باید از ظرفیت بخش خصوصی برای حل مشکلات کشور استفاده کند، گفت: کارآفرینان موفق و واقعی باید شناسایی و حمایت شوند.
به گزارش ایرنا، پرویز سروری در نشست با دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تأکید بر این نکته که نگاه دولت به بخش خصوصی باید تغییر کند، افزود: اتاق بازرگانی می‌تواند، تقابل مستتری که میان بخش دولتی و خصوصی وجود دارد را به تعامل تبدیل کند.
رئیس شورای عالی استان‌ها ادامه داد: دولت برای موفقیت به بخش خصوصی نیاز دارد و تعارضات میان این دو باید حل شود و بخش خصوصی هم باید طی فرآیندی اعتماد دولت را جلب کند.
سروری با بیان اینکه که مدیریت شهری نیز اگر نتواند بخش خصوصی را همراه خود کند، شکست می‌خورد، خاطرنشان کرد: بخش خصوصی به طور طبیعی دنبال سود است، اما منفعت طلب نیست و دولت باید از این ظرفیت برای حل مشکلات کشور

تازه‌های خبر

رئیس سازمان برنامه و بودجه: در کوتاه‌مدت خروج نفت از بودجه امکان پذیر نیست



رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در کوتاه مدت خروج نفت از بودجه امکان پذیر نیست و اصلاح ساختار بودجه فقط خروج نفت نیست و اصلاحات دیگری لازم است که صورت گیرد.

به گزارش ایسنا، سید مسعود میرکاظمی درباره اصلاح ساختار بودجه دولت و اینکه آیا شاهد هستیم که نفت از ساختار بودجه کنار برود؟ گفت: در کوتاه مدت خروج نفت از بودجه امکان پذیر نیست و اصلاح ساختار بودجه فقط خروج نفت نیست و اصلاحات دیگری لازم است که صورت گیرد. اینکه بودجه ساده و قابل فهم و رصد باشد و دستگاه‌ها و استان‌ها در قبال بودجه پاسخگو باشند مهم است.

وی افزود: وزیر علوم می‌گوید دانشگاه‌ها هیات امنا دارند و بودجه می‌گیرند و من کاره ای نیستم. ما هم در پیشنهادی که به مجلس دادیم یک ردیف برای وزیر گذاشتیم و گفتیم وزیر باید پاسخگوی رشد علمی کشور باشد و دوباره دوستان آن را برگرداندند و گفتند که خیر همه دانشگاه‌ها باید ردیف داشته باشند. وزیر ماه گذشته اعتراض داشت که من دخل و تصرفی در تخصیص بودجه ندارم، لذا اصلاح ساختار بودجه ابعاد مختلفی دارد و به حمدالله جلسات مشترکی شروع شده است.

میرکاظمی تصریح کرد: یکی از مأموریت‌های جلسات شورای اقتصادی سران، مأموریتی است که مقام معظم رهبری ارائه داده بودند و آن هم اصلاح ساختار بودجه است، لذا کاری را شروع کردیم و امیدواریم با کمک مجلس و دست اندکاران م بتوانیم در صحن شورای عالی اقتصاد سران آن را تصویب و بعد به مجلس ببریم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در پایان گفت: کار شروع شده و امیدواریم در کوتاه مدت انجام شود و ما در حال بررسی قانون برنامه هستیم و باید زودتر آن را برسانیم، زیرا بودجه سال ۱۴۰۲ مبتنی بر قانون برنامه است.

تازه‌های خبر

مدیرعامل بیمه ایران: بیمه ایران روزانه ۵۵ میلیارد تومان خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت می‌کند



مدیرعامل شرکت بیمه ایران با بیان این‌که سال گذشته این شرکت حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت کرده است، گفت: براین اساس میانگین پرداختی خسارت روزانه ۵۵ میلیارد تومان است.

حسن شریفی در مراسم افتتاح ساختمان جدید مدیریت شعب بیمه آذربایجان شرقی در تبریز اظهار کرد: شاید بیمه در برخی از مسایل دغدغه اصلی مسئولان نباشد اما به هنگام بروز اتفاق طبیعی و غیرطبیعی به فکر بیمه می‌افتند.

وی خاطرنشان کرد: صنعت بیمه آمادگی دارد خیلی از دغدغه‌های اقتصادی را حل کرده و باری از دوش مسئولان ارشد کشور بردارد.

مدیرعامل بیمه ایران با اشاره به آتش سوزی سال‌های نه چندان دور بازار تبریز، گفت: آتش سوزی خسارات زیادی به مغازه داران و صنوف بازار تبریز وارد کرد که بیمه ایران در سریع‌ترین زمان ممکن و با دقت خسارات بیمه شدگان را پرداخت کرد.
شریفی از افتتاح پرداخت آنلاین و غیرحضوری خسارت برای اولین بار در کشور در شعبه تبریز بیمه ایران خبر داد و افزود: در راستای سیاست دولت الکترونیک، شرکت بیمه ایران از امروز محاسبه و پرداخت آنلاین را انجام می‌دهد.

فرامرز قهرمانی مدیر شعب بیمه ایران در آذربایجان شرقی نیز هدف از احداث ساختمان جدید را خدمات دهی مناسب به بیمه‌گذاران عنوان کرد و گفت: ۱۳ شعبه فعال در آذربایجان شرقی با ۱۶۰ کارمند و یک‌هزار نماینده فروش به شهروندان خدمات ارائه می‌دهند.
ساختمان جدید بیمه ایران در ۶ طبقه و زیربنای ۶ هزار و ۵۲۲ مترمربع احداث شده است.

اختصاص یافت نقش مهمی در رفع فقر مطلق دارد و در ماه‌های آینده این یارانه نقش خود را در کاهش ضریب جینی نشان خواهد داد.
وی با تأکید بر اینکه فقر مطلق با این تصمیم اجرایی رئیس جمهور ریشه‌کن شده است، گفت: یارانه نقدی کمک خوبی به مددجویان کمیته امداد بود و موجب ریشه‌کن شدن فقر مطلق شد. رئیس جمهور نشان داد برای کارهای بزرگ آماده است و دنبال ادامه روند موجود نیست.

وی اظهار داشت: آیت‌الله ریسی برای مقابله با فساد بزرگ ارز ترجیحی دستور اجرایی اصلاح ارز ترجیحی و اختصاص یارانه به مردم را صادر کرد. باید دولت خود را برای گام‌های بعدی آماده کند.

وی با اشاره به ناراضی‌های مردم از افزایش قیمت کالاهایی که مشمول ارز ترجیحی نبودند از وزارت صنعت، معدن و تجارت وزارت جهاد کشاورزی خواست بر قیمت کالاها نظارت دقیق‌تری داشته باشند.

وی در ادامه با اشاره به این موضوع که اصلاح فرآیندها در بخش دولتی برای چابک سازی دولت، ضروری است، گفت: در این سوزی بخش خصوصی هم باید فعال باشد و هم باید مطالبه‌گری داشته باشد.
نایب رئیس شورای شهر تهران از فعالان بخش خصوصی درخواست کرد تا مطالبه‌گر باشند و ایرادات کار را به گوش مسئولان و رسانه‌ها برسانند.
در ابتدای این نشست، مجتبی مدرس‌زاده دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گزارشی از وضعیت اقتصادی کشور و شرایط بخش خصوصی و امکان‌ها بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران ارائه کرد.

وی کمک به دیپلماسی اقتصادی، تولید دانش بنیان و ایجاد مرکز پایش تصمیمات و اقدامات اقتصادی دولت را از اهم برنامه‌های سند تحول اتاق ایران برشمرد و ابراز امیدواری کرد که با کمک همه دستگاه‌ها و نهادهای اسام شاهد شوکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد در بخش خصوصی باشیم.

حدادی:

دخالت نمایندگان در انتصاب مدیران «تعارض منافع» ایجاد می‌کند



عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی در مجلس شورای اسلامی فرمایش رهبر انقلاب را معیار و نقشه راه در مسیر مجلس خواند و گفت: اگر در انتصاب مدیران اجرایی دخالت شود آسیب‌های فراوانی به‌دنبال دارد که مهمترین آن تعارض منافع است.

علی حدادی در گفت‌وگو با ایرنا درباره تأکید رهبری بر عدم دخالت نمایندگان بر انتصاب مدیران اجرایی گفت: فرمایش رهبر انقلاب برای ما معیار و نقشه راه اصلی در مسیر مجلس است و نخستین وظیفه ما در مجلس قانونگذاری است.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی در مجلس شورای اسلامی افزود: همانطور که رهبری انقلاب هم تأکید کردند، نمایندگان در مجلس تمام تلاش خود را انجام می‌دهند تا در راستای تنقیح ، اصلاح قوانین و رفع موانع، وظایف خود را انجام دهیم.

حدادی عنوان کرد: وظیفه سنگین و اصلی نمایندگان مجلس نظارت میدانی یا نظارت بر مجموعه‌هایی است که قانونگذار مشخص کرده است. نظارت زمانی اثرگذار است که تعارض منافع وجود نداشته باشد. قانون مدیریتت تعارض منافع در مجلس یازدهم به تصویب رسید.

حدادی خاطرنشان کرد: تمام تلاش نمایندگان بر کارآمدسازی نظام دینی است و این زمانی محقق می‌شود که قوه مقننه،به وظایف خود در تنقیح و اصلاح قوانین عمل کرده و رفع موانع نظارت میدانی را در دستور کار قرار دهند. لذا همه ما موظف هستیم نسبت به این موضوع که نماینده به هیچ وجه نباید نسبت به انتصابات دخالت نکند، دقت نظر داشته باشیم.

نماینده مردم طالقان، نظرآباد، ساوجبلاغ در مجلس خاطرنشان کرد: صدق‌های فراوانی وجود دارد که در این دولت و دولت قبل افرادی را به‌کار می‌گیرند که کارآمد نیستند و کاری لازم را ندارند. در این صورت نماینده مجلس وظیفه دارد به وزیر، مدیرکل و استاندار و هر یک از مسئولین تذکر درست، جامع، متقن بدهد زیرا این اقدام آثار و تبعات بسیار خوبی دارد.

حدادی یادآور شد: از طرفی اگر در انتصاب مدیران اجرایی دخالت شود آسیب‌های فراوانی به‌دنبال دارد که مهمترین آن تعارض منافع است که مشکلاتی را ایجاد می‌کند.

حادثه متروپل نتیجه وجود تعارض منافع در تصمیمات است

عضو مجمع نمایندگان خوزستان با بیان اینکه حوادثی مانند متروپل آبادان نتیجه تعارض منافع در اتخاذ تصمیمات است، گفت: متأسفانه مدیران و مسئولان مربوطه پس از بروز حادثه هزینه تصمیمات غلط خود را پرداخت نمی کنند .

مجتبی یوسفی عضو مجمع نمایندگان خوزستان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به حادثه متروپل آبادان گفت: حوادثی نظیر حادثه ساختمان متروپل در آبادان نتیجه اتخاذ تصمیمات غلط و همین‌های فراوانی به‌دنبال در اتخاذ تصمیمات است.

وی افزود: واقعیت این است که متأسفانه مدیران و مسئولان مربوطه پس از بروز حادثه هزینه تصمیمات غلط خود را پرداخت نمی‌کنند.

عضو مجمع نمایندگان خوزستان اظهار داشت: در تبصره ۲ ماده ۲۴ قانون نظام مهندسی بین سال‌های ۹۵ تا ۹۷ یعنی در دوران وزارت آقای عباس آخوندی آمده بود که مالکان می‌توانند مهندس ناظر خود را چه در زمان طراحی و چه در زمان اجرای پروژه ساختمانی، انتخاب کنند.

یوسفی خاطرنشان کرد: دادن این قدرت انتخاب به مالک برای تعیین مهندس ناظر می‌تواند زمینه‌ساز فساد گسترده در اجرای پروژه شود.

وی افزود: درست است که در حادثه ساختمان متروپل در آبادان شاهد حضور گسترده گروه‌های امدادی از نقاط مختلف کشور بودیم و همگی برای کمک به مردم آبادان پای کار آمدند اما باید جلوی اینگونه حوادث گرفته شود و راهکار آن هم این است که جلوی تصمیمات غلط در این حوزه را بگیریم.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

دخالت نمایندگان در انتصابات خلاف قانون است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، وظیفه نمایندگان را قانونگذاری و نظارت توصیف کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب بارها درباره عدم دخالت نمایندگان در انتصابات حجت را به مجلس تمام کردند. امیرحسین بانکی پور فرد در گفت و گو با ایرنا درباره تأکید رهبر معظم انقلاب به عدم دخالت نمایندگان در انتصابات گفت: مقام معظم رهبری بارها درباره انتصابات تذکر دادند و در قانون اساسی هم به موضوع تفکیک قوا تأکید شده است و هر کدام از قوا وظیفه مربوط به خود را دارند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: متأسفانه در دوره‌های گذشته رویه‌هایی توسط نمایندگان ایجاد شده بود و متناسب با آن مردم هم از نمایندگان توقع دخالت در انتصابات را داشتند که این رویه‌ها خلاف قانون است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس تأکید کرد: مدیران اجرایی باید پاسخگوی مقام بالادست خود باشند و نماینده هم موظف است به نحوه اجرای قانون نظارت کند. از طرفی اگر قرار باشد نماینده برای انتصاب مدیری فشاری وارد کرده یا سفارش کند، دیگر نمی‌تواند برای نحوه عملکرد فرد سفارش شده نظارت کند.

سلیمی:

سیاست



وی با اشاره به جایگاه مشورت در عزل و نصب‌ها اظهار داشت: برخی از وزرا یا استانداران و فرمانداران ممکن است اشرف کامل به مسائل برخی استان‌ها نداشته باشند که در این صورت از مشورت افراد امین آن استان برای انتصاب افراد می‌توانند بهره بگیرند، یکی از این افراد امین، نمایندگان مجلس هستند.

بانکی پور با بیان اینکه نمایندگان به مسائل استان اشرف کامل دارند، گفت: بر اساس مسوولیت نظارتی که نمایندگان دارند،

مجلس به‌دنبال حل مشکلات مردم است

رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر با نمایندگان، گفت: چارچوب‌هایی که رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان مشخص کردند قطعاً باعث کارآمدی بیشتر قوه مقننه می‌شود.

وی با بیان اینکه در ۲ سال گذشته مجلس قوانین مهمی را مصوب کرده است، افزود: البته هیاهوی برخی رسانه‌ها نگذاشت که این قوانین مهم اثراتش نمایان شود.

نماینده محلات در مجلس با اشاره به قوانین مهم و مادری که در مجلس یازدهم در ۲ سال گذشته مصوب شده است، افزود: از جمله این قوانین می‌توان به قانون تعالی خانواده و جوانی جمعیت، مالیات بر خانه‌های خالی، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، مدیریت بازار خودرو، قانون جهش تولید مسکن و قانون جهش تولید دانش‌بنیان اشاره کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه علاوه بر تصویب قوانین مادر در مجلس یازدهم قوانین دیگری نیز مصوب شده است، اضافه کرد: حدود ۲۰ قانون مادر

اصلاح ارز ترجیحی منجر به حذف «حق دلالی» از خریدهای خارجی شد

درستی اجرایی شود بخش عمده‌ای از مشکلات شرکت های دانش بنیان حل می شود.
نایب کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح کرد: علت تمایل صنایع و شرکت های داخلی برای خرید محصولات خارجی و واردات این محصولات پورسات های بالایی است که در این خریده‌ها نصیب برخی افراد خاص می شود که با حذف ارز ترجیحی خیلی از این پورسات‌ها حذف شد.

آصفری تصریح کرد: پولی که در این قرارداده‌ها به جیب برخی افراد و نمایندگان خریدار این شرکت‌ها و کشورهای خارجی می‌رود و عواید شخصی که از این خریده‌ها به جیب عده ی زیادی می‌رود از جمله بزرگترین دلایلی است که این شرکتها تمایل به خرید محصولات خارجی پیدا می کنند.

وی افزود: اگر قانون دانش بنیان مصوبه مجلس به

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبر کان رهبری:

دخالت نمایندگان در انتصابات خلاف قانون است

وی گفت: در قانون وظایف نمایندگان به درستی تبیین شده و رهبر معظم انقلاب هم بارها درباره عدم دخالت نمایندگان در انتصابات حجت را به مجلس تمام کردند. نماینده مردم اصفهان یادآور شد: البته برای فرمایشات مقام معظم رهبری در عدم دخالت نمایندگان به درستی اجرا شود، لازم است رسانه‌ها به نحوی فرهنگی سازی کنند که انتظار مردم و حتی نخبگان نسبت به نماینده اصلاح شود. زیرا همیشه نخبگان انتظار دارند که نمایندگان در عزل و نصب‌ها دخالت کنند درحالی که وظیفه نماینده مجلس قانونگذاری و نظارت است.

بانکی پور ادامه داد: اگر این فرهنگ سازی ایجاد شود، افکار عمومی علیه نماینده‌ای که احتمال دارد دچار فساد شده یا راه‌گشای کار مردم نباشند، تذکراتی داده شود تا نسبت به تغییر او اقدام شود. این موضوع زمانی رخ خواهد داد که مدیر مسوولیت خود را به درستی انجام ندهد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس یادآور شد: البته نمایندگان نباید متوقع باشند که حتما مشورت آنها مورد قبول مسوولان استان واقع شود بلکه می‌توانند نظر مشورتی خود را برای بهبود امور استان منتقل کنند.

مجلس به‌دنبال حل مشکلات مردم است

و حدود ۶۰ قانون غیرمادر در مجلس یازدهم مصوب شده است که نشانگر این است که مجلس انقلابی به فکر مردم و حل مشکلات آنهاست.

سلیمی با اعلام اینکه در مجلس یازدهم تعداد متأخرین و غایبین به‌شدت کاهش پیدا کرده است و جلسات با نظم بیشتری برگزار می‌شود، ابراز کرد: در جلسات برگزارشده مجلس یازدهم نسبت به مجالس گذشته حضور نمایندگان در صحن علنی پررنگ‌تر بوده است، در مجالس گذشته به‌ندرت اتفاق می‌افتاد که در جلسه علنی بالای ۲۳۰ نماینده حضور داشته باشد ولی در این دوره اکثر جلسات با نصاب بالا تشکیل شده است.

وی با اعلام اینکه در اکثر مواقعی که نمایندگان در جلسات حضور پیدا نمی‌کنند به‌دلیل بیماری در بیمارستان بستری هستند، گفت: به‌طور نمونه چند نماینده‌ای که هفته گذشته در جلسه رای‌گیری برای هیئت رئیسه حضور نداشتند در بیمارستان بستری بودند.

اصلاح ساختار بودجه تصویب می‌شود

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: باید به سمت خروج از وابستگی به کالاهای خارجی پیش برویم و دلایل عدم اقبال عمومی و دستگاه‌های دولتی از شرکت‌های دانش بنیان و مهاجرت برخی افراد نخبه و صاحب شرکت های دانش بنیان به خارج آسیب شناسی و مرتفع شود.

آصفری افزود: به عنوان مثال یکی از مشکلات موجود در کشور ما خام فروشی فرآورده های نفت و گاز است. برای عبور از خام فروشی فرآورده های نفت و گاز باید به محمولاتی در حوزه پتروشیمی تبدیل شود تا قابلیت فروش و صادرات داشته باشد و به همین دلیل صنایع پتروشیمی و نفت باید به سمت برقراری ارتباط با شرکت های دانش بنیان گام بردارند.

چرا امتحان الهی، فقط برای ملت ایران است؟

نکردند، باید بررسی شود و تحت پیگرد قرار گیرند و مجازات عبرت آموز شوند.
انتظار مردم این است که به صورت جدی نه‌اینکه چند نفری را مطرح کنند به عنوان سلطان فلان و سلطان فلان. نه‌ای یک بررسی جدی و جامع به عمل بیاید که قصور و تقصیر در کجاها و توسط چه اشخاص حقیقی یا حقوقی صورت گرفته است. اینکه گفته می‌شود تذکر داده شده، خب چه کسی تذکر داده شده، چرا توجه نشده است؟ این‌ها باید بررسی شود و تحت پیگرد قرار بگیرند.

احمدی شاهرودی در تشریح مطالبات مردم و افکار عمومی همچنین بیان کرد: مطالبه سوم افکار عمومی جبران خسارت‌هاست، هم خسارت‌های مالی هم خسارت‌های جانی، اینکه مسأله را قضایی کنند و بگویند خب چه کسی مسئول و ضامن این خون‌های به ناحق ریخته شده و این اموال است، خب ممکن است سال‌های طولانی طول بکشد، خون مسلمان نباید هدر برود.

وی افزود: ما نمی‌دسیم این آقای عبدالباقی، واقعا عبدالباقی است هنوز، یا عبدالفتی است؟ چگونه است؟ کجا یقائن را بگیریم و محکومش کنیم به پرداخت خسارت‌های مالی؟ چه بسا ده‌ها سال طول بکشد بالاخره باید یک هیاتی تشکیل شود و این خسارت‌ها را بررسی کنند و جبران شود.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری توسعه و پیشرفت را خواسته چهارم مردم آبادان و خرمشهر برشمرد و عنوان کرد: مطالبه چهارم توسعه شهر آبادان و خرمشهر است، با گذشت ده‌ها از پایان جنگ تحمیلی همچنان فقر و محرومیت در چهره این شهرستان‌ها هنوز

فراکنی مجدد سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

در صورت تغییر تصمیم تهران، غرب آماده پایان فوری مذاکرات است



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر اقدام به فراکنسی کرده و گفت که «خواست‌های فرابرجامی» ایران، مذاکرات وین را با چالش روبه‌رو کرده است.

به گزارش ایلنا، «ند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر اقدام به فراکنسی کرده و گفت که «خواست‌های فرابرجامی» ایران، مذاکرات وین را با چالش روبه‌رو کرده است.

وی بدون اشاره به بدعهدی‌های کشورش در قبال برجام، گفت که در صورت تغییر تصمیم تهران، آمریکا و هم‌پیمانان اروپایی آن، آماده پایان فوری مذاکرات هستند.

ند پرایس با اشاره به گزارش جدید آژانس بین‌المللی انرژی درباره افزایش ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران، گفت که به دلیل این‌که این گزارش هنوز علنی نیست، نمی‌توان درباره آن اظهارنظر کرد ولی آمریکا با هم‌پیمانان خود و اعضای شورای حکام برای اطمینان از اقدام مناسب شورا به این گزارش، همکاری خواهد کرد.

وی در ادامه ادعاهای بی‌اساس خود افزود که آمریکا با تگزی‌های آژانس در قبال ایران شریک است و مانند همیشه، خواستار همکاری کامل ایران با این نهاد هستیم. پرایس گفت که هدف ما همچنان بازگشت ایران به اجرای کامل تعهدات برجامی است و به همین دلیل مذاکرات را ادامه می‌دهیم تا ببینیم به نتیجه می‌رسد یا خیر.

اصلاح ساختار بودجه تصویب می‌شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: اصلاح ساختار بودجه در صحن شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تصویب می‌شود.
به گزارش ایرنا، مسعود میرکاظمی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت اصلاح ساختار بودجه، اظهار داشت: در کوتاه مدت خروج نفت از بودجه امکان پذیر نیست و اصلاح ساختار بودجه هم فقط از طریق خروج نفت نیست و اصلاحات دیگری نیز لازم است؛ مانند این‌که بودجه ساده، قابل فهم و قابل رصد باشد و دستنگاه‌ها

و استان‌ها در قبال بودجه پاسخگو باشند. وی با بیان این‌که مراحل اولیه فرایند اصلاح ساختار بودجه در سازمان برنامه و بودجه آغاز شده، در عین حال گفت که سازمان متبوعش در حال تدوین قانون برنامه هفتم است که باید زودتر به نتیجه برسد و قاعدتاً بودجه ۱۴۰۲ نیز باید مبتنی بر این قانون تنظیم شود.

میرکاظمی تصریح کرد: یکی از مأموریت‌های ابلاغی مقام معظم رهبری به شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا همین اصلاح ساختار بودجه است که امیدواریم با همکاری مسئولین ذیربط در شورا تصویب شود و به مجلس شورای اسلامی برود.

باقی است. مردم این شهرستان‌ها بیشترین آسیب را در اثر جنگ تحمیلی دیدند و انتظار دارند برای توسعه و آبادانی این شهرها اقدامات موثری به عمل بیاید که تاحالا به عمل نیامده است.

وی ادامه داد: یکی از همین آبادانی‌ها می‌گفت که ما را به همان ۴۰-۵۰ سال قبل برگردانید، آبادان و خرمشهر ۴۰-۵۰ سال قبل چه وضعیتی داشت؟ شهرهای آبادان و خرمشهر در ۴۰-۵۰ سال قبل واقعا آبادان بودند، اکنون نه آبادانش آباد است نه خرمشهرش خرم. واقعا نیاز است که مسئولین تصمیم جدی بگیرند برای توسعه و آبادانی این شهرها.

احمدی شاهرودی در ادامه بر لزوم رعایت حال مردم مصیبت‌زده آبادان و خرمشهر تأکید کرد و بیان داشت: انتظار پنجم این است که این مردم در این حادثه مصیبت دیدند، مصیبت‌زده هستند، چه بسا انسان‌های مصیبت‌زده یک حرف‌هایی بزنند، یک جسارتی هم نکنند. انسان مصیبت‌زده چه بسا العیاذ بالله جسارت به خدا هم می‌کند، کفر هم می‌گوید. اگر این مردم در حرکات و اعتراضات خود یک حرف‌هایی زدند یا یک چیزی هم پرتاب کردند برخورد ملاطفت‌آمیز با این‌ها بشود. وی در پایان اظهار داشت: ان‌شاءالله این حادثه درس عبرتی شود برای ما که حوادث این چنینی نه در خوزستان نه در کشور پیش نیاید، ظاهراً می‌گویند در همین تهران ده‌ها ساختمان شرایط خطرناکی دارند و صلاح نیست گفته شود، چرا صلاح نیست؟ حتما باید گفته شود.

۱۸ خرداد دو خودروی پر طرفدار در بورس کالا عرضه می‌شود



۱۸ خرداد دو خودروی پُرتُرفدار فیدلیتی و دیگنتیتی در تالار خودرو عرضه می‌شوند. به گزارش تسنیم، براساس اعلامیه عرضه بازار فیزیکی بورس کالا، ۴۳۰ دستگاه فیدلیتی و دیگنتیتی ۱۸ خرداد در تالار حراج باز عرضه می‌شود که براساس جزئیات، عرضه برای ۱۵۰ دستگاه فیدلیتی ۷ نفره، ۱۵۰ دستگاه فیدلیتی ۵ نفره و ۱۳۰ دستگاه دیگنتی خواهد بود. قیمت پایه فیدلیتی ۷ نفره؛ ۸۰۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و فیدلیتی ۵ نفره؛ ۷۸۹ میلیون تومان در نظر گرفته شده است و بهمن موتور دیگنتیتی را با قیمت ۸۴۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان روی تابلوی معاملات خواهد برد. همچنین به قیمت‌های پایه ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده بر مبنای قیمت نهایی فروش، هزینه‌های مالیات و عوارض شماره گذاری، هوشمندسازی کارت خودرو، خدمات پست، تولید پلاک و شماره گذاری و بیمه شخص ثالث اضافه می‌شود.

از ابتدای عرضه خودرو در بورس کالا در مجموع ۱۳۹ کارا شامل ۸۱ دستگاه کارا دو کابین و ۵۸ دستگاه کارا تک کابین معامله شد.

تغییر در نحوه ثبت سفارش ها

پیش دریافت برای خرید خودرو در بورس کالا فعلا ۳۰ درصد از طریق همان حساب وکالتی تعیین شده است. معاملات عرضه خودرو در بورس کالا در تالار حراج باز صورت می‌گیرد و هر کدامی تنها می‌تواند یک ثبت سفارش ایجاد کند.

ثبت سفارش عرضه جدید دو خودروی پُرتُرفدار فیدلیتی و دیگنتیتی از فردا ۱۱ خرداد آغاز میشود و تا ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه ۱۸ خرداد (روز معامله) ادامه دارد.

وزیر نیرو:

مردم صرفه‌جویی نکنند، قطعی برق در تابستان محتمل است

وزیر نیرو با درخواست صرفه‌جویی در مصرف برق از مردم گفت: اگر صرفه‌جویی خوبی در استفاده از برق نداشته باشیم، قطعی‌های برق محتمل است.

علی‌اکبر محرابیان در گفت‌وگو با تسنیم، راجع به چگونگی قطعی‌های برق در تابستان امسال اظهار داشت: پیش‌بینی ما این است که به‌لطف خدا مردم در مصرف برق مدیریت کنند تا صرفه‌جویی خوبی در میزان استفاده برق داشته باشیم و نیازی به قطعی برق نباشد.

وی با بیان اینکه اگر مردم صرفه‌جویی خوبی در مصرف برق داشته باشند مشکلات برق در تابستان امسال به حداقل می‌رسد، عنوان کرد: قطعی‌های برق بستگی به رفتار مشترکین برق دارد.

وزیر نیرو با اشاره به کاهش ورودی آب سدهای کشور گفت: مطمئناً اگر صرفه‌جویی خوبی در استفاده از برق نداشته باشیم، قطعی‌های برق محتمل است.

۸۸ درصد مطالبات گندمکاران پرداخت شد

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از واریز ۸ هزار میلیارد تومان دیگر از پول گندم‌های خریداری شده به حساب کشاورزان خیر داد و گفت: تاکنون بیش از ۲۱ هزار و ۷۵۹ میلیارد تومان به حساب گندم‌کاران سراسر کشور واریز شده است.

به گزارش تسنیم، سید سعید راد با اعلام اینکه تاکنون دو میلیون و ۳۲۹ هزار تن از این محصول راهبردی از کشاورزان سراسر کشور خریداری شده است، اظهار داشت: مبلغ کل خرید تاکنون به ۲۴ هزار و ۶۲۴ میلیارد تومان رسیده است.

وی با اشاره به اینکه استان خوزستان با خرید تضمینی یک میلیون و ۳۲۴ هزار تن گندم، پیشتاز استان‌ها در تحویل این محصول اهبردی است، اظهار کرد: به ترتیب استان‌های استان فارس، ایلام، کرمان و گلستان پس از استان خوزستان در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

راد با بیان اینکه تاکنون ۲۶ استان کشور وارد عملیات خرید تضمینی این محصول راهبردی شده‌اند، تصریح کرد: مراکز خرید استان‌های مذکور تا این مقطع از سال جاری زراعی، ۷۲۶ هزار محموله از کشاورزان گندمکار در این استان‌ها، خریداری کرده‌اند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه تاکنون بیش از ۸۸ درصد از پول گندم های خریداری شده به حساب گندمکاران واریز شده است، خاطرنشان کرد: کمتر از ۱۲ درصد باقی‌مانده از مطالبات این عزیزان نیز به زودی پرداخت خواهد شد.

وزیر اقتصاد:

نقش حذف ارز ترجیحی در گرانی‌ها، بسیار کمتر از عوامل خارجی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی نقش حذف ارز ترجیحی در افزایش سطح عمومی قیمت‌ها را بسیار کمتر از عوامل خارجی و تورم وارداتی ناشی از جنگ اوکراین اعلام کرد و گفت: در ماه‌های آینده، شاهد کاهش در سرعت افزایش سطح عمومی قیمت‌ها خواهیم بود. به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در گفت‌وگو با صداوسیما، اظهار داشت: آمارهای بانک مرکزی حکایت از این دارد که در ماه گذشته نسبت به ماه قبل و اسفند سال ۱۴۰۰، دوجار افزایش سطح عمومی قیمت‌ها شده‌ایم. وی با بیان اینکه دو دسته عوامل داخلی و خارجی مؤثر در این ارتباط وجود دارد، افزود: گاهی به دلیل عدم تفکیک لازم در این خصوص، مردم احساس می‌کنند افزایش سطح عمومی قیمت‌ها تنها ناشی از حذف ارز ترجیحی مربوط به همان چند قلم محدود کالا و مشتقات آن‌ها است، درحالی‌که واقعیت این‌طور نیست و سهم کمی از گرانی‌ها به این موضوع مربوط می‌شود. وزیر اقتصاد گفت: بخش بسیار مهم‌تری از این گرانی‌ها برمی‌گردد به اینکه ما در داخل کشور، عواملی مثل افزایش قیمت نهاده‌های تولید، دستمزد کارگران، انرژی و آب و برق و… داریم که به‌صورت طبیعی، همواره در ابتدای سال، موجب بالا رفتن هزینه تولید و محصولات نهایی می‌شوند.

نرخ تورم ماه گذشته در ایران کمتر از کشورهای با ثبات اقتصادی بود

خاندوزی ادامه داد: یک دسته عوامل خارجی را هم داشتیم که نه‌تنها ایران، بلکه بر روی کشورهای همسایه، منطقه و اصولاً تمام دنیا



تأثیرگذار بودند به‌نحوی‌که موجب شد، ماه آوریل گذشته (میلادی)، ماهی ویژه برای همه دنیا باشد. وی تصریح کرد: تورم ماه گذشته در ایران، کمتر از بسیاری کشورهای با ثبات مثل روسیه با ۱۷ درصد تورم، برزیل ۱۲، هلند ۹٫۶، انگلیس ۹٫۹، آمریکا ۸، آلمان ۷ و ایتالیا ۶ درصد افزایش تورم بوده است. خاندوزی گفت: در ماه گذشته، یک افزایش عمومی قیمت کالاها در همه دنیا داشته‌ایم کما اینکه همین کشور همسایه، ترکیه، در طول یک سال بیش از ۷۰ درصد تورم داشته است.

برخی اقلام در کشورهای مثل سوئد و انگلیس جیره‌بندی شد

وزیر اقتصاد یادآور شد: همچنین باید در نظر داشته باشیم، ما در داخل کشور، برخلاف خیلی کشورها، با مسئله کمبود و کمیابی کالاهای اساسی مواجه نیستیم، درحالی‌که

اقتصاد

پنج شنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۱۹۳ | ۳

نقش حذف ارز ترجیحی در گرانی‌ها، بسیار کمتر از عوامل خارجی است



هم‌اکنون برخی اقلام در کشورهای مثل سوئد و انگلیس، به یک معنا، جیره‌بندی شده‌اند. خاندوزی با بیان اینکه ما در ایران در زمینه تامین کالاهای اساسی مشکلی نداریم، گفت: این در حالی است که قیمت یک دسته از کالاها ازجمله ذرت، جو و گندم حتی روزانه تغییر می‌کند و همه کشورها در حال رقابت برای خرید این دسته از کالاها هستند. وی ادامه داد: بنای ستاد اقتصادی دولت این است که حتماً بتوانند از طریق اعمال قیمت‌های کاملاً کارشناسی و منطقی و عدم اجزازه افزایش‌های بی‌ابطنه و افسارگسیخته، قیمت‌ها را برای ماه‌های تیر و مردادماه امسال به شکل مؤثرتری، کنترل کند.

برنامه ریزی برای کاهش نرخ تورم در ماه‌های آینده

وزیر اقتصاد دست کردن دولت‌ها در جیب

بانک مرکزی و بی‌انضباطی شدید شبکه بانکی در طول تصدی دولت‌های گذشته را به‌عنوان عوامل بلندمدت تورم مورد اشاره قرار داد و گفت: با سیاست‌های دولت، این موارد بسیار کنترل‌شده و امیدوار هستیم این سیاست‌ها در کنار سایر تصمیمات کوتاه‌مدت دولت، به نحوی پیش برود که در ماه‌های آینده، شاهد کاهش در سرعت افزایش سطح عمومی قیمت‌ها باشیم و هدف‌گذاری‌های بانک مرکزی برای کاهش تورم، محقق شود.

خاندوزی اظهار داشت: مسئله خیلی مهم این است که با توجه به سیاست‌های کاملاً شفاف دولت برای ماه‌های آینده اقتصاد کشور و بنای آن برای کنترل صریح و جدی بازار ارز و نیز ابلاغ رسمی قانون بودجه ۱۴۰۱، باید انتظارات توری ماه‌های آینده را کاملاً مدیریت کنیم.

وی تصریح کرد: بنابراین نباید به هراس

مردم و فعالان اقتصادی از مواجهه احتمالی با شوک‌های جدید تومی در ماه‌های آینده، دامن زده شود، کما اینکه اعتقاد داریم، پس

از گذر از افزایش‌های ماه‌های اول سال، از این به بعد، با مدیریت بهتری قیمت‌ها تحت کنترل در خواهد آمد.

خاندوزی با بیان اینکه ما هم‌اکنون صرفاً نگران مسئله خارجی و تورم وارداتی هستیم، گفت: اگر بتوانیم اثر این عوامل خارجی را کمتر کنیم و وابستگی تولید داخل و سفره مردم به ارز را کاهش دهیم امیدواریم در ماه‌های آینده، شاهد کنترل بهتر سطح عمومی قیمت‌ها باشیم.

سه نفر از سرکردگان اصلی قاچاق سوخت در جنوب کشور دستگیر شدند



کشورهای عربی حوزه خلیج فارس منتقل می‌کردند. قهرمانی ادامه داد: به دستور مقام قضایی و پس از بررسی های ادارات ثبت احوال، ثبت اسناد، بنادر و دریانوردی، شبیات و پلیس راهور مشخص شد که سرکردگان این باندهای بین‌المللی قاچاق سوخت، اموال و دارایی هایی خود را به نام ۷۱ نفر از بستگان درجه یک خود انتقال داده اند و تمامی مبادلات مالی حاصل از اقدامات مجرمانه شان را از طریق کارت‌های بانکی آنها انجام می دهند.

وی با اشاره به اینکه گردش مالی این باندهای قاچاق سوخت، هزاران میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: با هدف ضربه به بنیه مالی و اقتصادی قاچاقچیان، ۱۲ فرزند شناور لنج، ۲۳دستگاه خودرو لوکس خارجی و ۷ باب منزل ئ وی افزود: همچنین ۷۱ حساب بانکی این افراد بلوکه شده و صدها میلیارد ریال وجه نقد و اموال و مستغلات سرکردگان باندهای یادشده در سرتاسر کشور ضبط شد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان یادآور شد تلاش ها

اقتصاد دانش بنیان نسخه درمانی اقتصاد کشور است

به گزارش ایرنا، «محمدحسین فروزان مهر» در خصوص ضرورت رعایت موازین اقتصاددانش بنیان و توجه به این مهم به‌عنوان یک نسخه درمانی در شرایط کنونی اقتصادی کشور اظهار داشت: برای عمل به این فریضه در گروه توسعه ملی به‌عنوان یک گروه سرمایه‌گذاری چندرشته‌ای در نظر داریم با نگاه آمایش سرزمینی و توجه به پراکندگی جغرافیایی شرکت‌های تابعه گروه، نیازمندی‌های نوآورانه و فناورانه را در هر شرکت و صنعت ایجاد کنیم.

وی ارتقای هم‌افزایی در شرکت‌های زیرمجموعه، کنترل و کاهش هزینه‌های تولید و بهای تمام‌شده، خروج از رشته فعالیت‌های کم‌بازده و زیان‌ده و توسعه نوآوری و فناوری و اشتغال‌زایی مبتنی بر ایده‌ها و طرح‌های دانش‌بنیان و تعیین محورهای پیشگام برای افزایش ارزش افزوده از اهم اقدامات الزامی عملکردی در حوزه دانش‌بنیان برشمرد.

فروزان مهر یکی از ماموریت‌های اصلی و تکلیف قانونی شرکت

سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی را تقویت حکمرانی گروه با تمرکز بر توسعه اقتصاددانش بنیان و خلق بنگاه‌های جدید پیشرو مبتنی بر نیاز سایر اعضای این خانواده در جهت هم‌افزایی بین شرکت‌ها، کاهش ریسک، افزایش سودآوری و ارزش‌آفرینی مبتنی بر این جریان اقتصادی را مورد تأکید قرار داد. این مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری بهره‌گیری از توانمندی‌های شرکت‌های دانش‌بنیان را یکی از برنامه‌های مهم دانست و بر نوسازی کنترل مالی، کنترل و کاهش هزینه‌های تولید و بهای تمام‌شده و خروج از فعالیت‌های کم‌بازده و زیان‌ده تأکید کرد.

فروزان مهر تنوع‌بخشی به پرتفوی گروه را از دیگر

برنامه‌ها عنوان کرد و افزود: رصد هوشمند بازار سرمایه، تحلیل سرمایه‌گذاری با استفاده از ابزارآلات هوشمند تحلیلی و همچنین استفاده از راه‌های گام‌به‌گام حل مسائل معاملاتی نهایتاً منجر به تنوع‌بخشی پرتفوی «وبانک» می‌شود.

وزارت نفت مکلف به عملیاتی کردن حواله‌های قیر رایگان شد

اختیار پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها قرار داده و در حساب‌های فی‌مابین خود و خزانه‌داری کل کشور به‌شرح ذیل تسویه نماید:

۱- چهل و هشت درصد (۴۸٪) برای آسفالت راه‌های فرعی و روستایی و روکش آسفالت شبکه راه‌های اصلی، فرعی و شهرک‌های صنعتی و عشایری و معایر محلات هدف بازرگانی شهری و طرح‌های مسکن مهر و طرح‌های مسکن ملی در اختیار وزارت راه و شهرسازی ۲- بیست درصد (۲۰٪) برای آسفالت معابر مشارکتی با نهادهای محلی و دیهاری‌های با اولویت روستاهای حادثه دیده در اثر حوادث غیرمترقبه در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۳- هفده درصد (۱۷٪) برای آسفالت معابر شهرها در اختیار وزارت کشور (سازمان ذی‌ربط آن) ۴- شش درصد (۶٪) برای مصرف پایگاه‌ها، پاسگاه‌ها و راه‌های بین مزارع در اختیار بسیج سازندگی سپاه

۵- شش درصد (۶٪) برای نوسازی مدارس انجام عملیات خاک‌کوش (مالچ‌پاشی کردن) شهرها در اختیار وزارت کشور (سازمان ذی‌ربط آن) ۴- شش درصد (۶٪) برای مصرف پایگاه‌ها، پاسگاه‌ها و راه‌های بین مزارع در اختیار بسیج سازندگی سپاه ۵- شش درصد (۶٪) برای نوسازی مدارس و دانشگاه فرهنگیان در اختیار وزارت آموزش و پرورش (سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور)

۶- سه درصد (۳٪) برای بیابان‌زدائی و انجام عملیات خاک‌کوش (مالچ‌پاشی کردن) سازگار با محیط زیست مورد تأیید سازمان ذی‌ربط، در اختیار وزارت جهادکشاورزی (سازمان جنگل‌ها و مراتع و آبخیزداری کشور)

سختگوی گمرک:

بازگرداندن بنزین ایران از سوی افغانستان صحت ندارد

سختگوی گمرک گفت: بازگرداندن ۱۲ محموله هیدروکربن سبک و نه بنزین به گمرک ایران، با اظهارات خلاف واقع تاجر افغان به مقامات کشورش صورت گرفته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روح اله لطیفی گفت: تعداد ۱۲ دستگاه تاکتر صادراتی حامل هیدروکربن سبک، از مبدا گمرک منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان طی دو فقره اظهارنامه صادراتی به مقصد گمرک میلک واصل شد که پس از انجام تشریفات قانونی، در فروردین و اردیبهشت امسال به مقصد کشور افغانستان خارج شد.

به گفته او، در ابتدا دو دستگاه تاکتر حامل هیدروکربن سبک به گمرک میلک در استان سیستان و بلوچستان مرجوع که با اعلام مجدد تاجر افغان، مجدداً محموله به کشور افغانستان بازگردانده شد. اسناد و مدارک کالا و اظهار نامه مذکور صادرات هیدروکربن سبک است نه بنزین و اینکه تاجر افغان به گمرک کشور خود چه اظهار کرده به چگونگی این محصول را توزیع، استفاده و یا به فروش می‌رساند، در صلاحیت، حاکمیت و قوانین کشور افغانستان است.

سختگوی گمرک می‌گوید: با وجود پیگیری‌ها و تماس‌های متعددی که در این خصوص با مسئولان گمرک ولایت نیمروز انجام گرفته، هیچ مسئولیتی برعهده گمرک ایران و واحد تولیدی در کشورمان نیست، اما متأسفانه در روز نهم خرداد، تعداد ۱۲ دستگاه تاکتر هیدروکربن سبک به پایانه مرزی میلک برگشت داده شد.

به تازگی طالبان ادعایی را مبنی بر مرجوع کردن ۱۲ تاکتر حامل بنزین بی کیفیت به ایران مطرح کرده است.

بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی ۷ هزار میلیارد تومان اوراق فروخت

رئیس کل بانک مرکزی گفت: شتاب رشد نقدینگی کاهش پیدا کرده و فروردین ۱۴۰۱ منفی بوده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صالح آبادی گفت: حدود ۷ هزار میلیارد تومان اوراق از سوی بانک مرکزی در بازار فروخته شده است که این موضوع یکی از عوامل منفی شدن رشد نقدینگی است و در چند ماهی که از شروع دولت جدید گذشته، شتاب رشد نقدینگی کاهش پیدا کرد.

رئیس کل بانک مرکزی در ۹ خرداد گفته بود: پارسال حجم اوراق منتشر شده از سوی دولت ۹۵ هزار میلیارد تومان بوده، اما اکنون به ۷۵ هزار میلیارد تومان رسیده است که می‌تواند رابطه نادرست بانک‌ها با این اوراق را پایان دهد.

رئیس کلابردار شعبه بانک مسکن در کشور همسایه بازداشت شد

مدیر امور روابط عمومی بانک مسکن از استرداد یک کلابردار بانکی به کشور خیر داد و گفت: با شناسایی مخفیگاه متهم در یک کشور همسایه، وی و همدستانش بازداشت و به کشور استرداد شدند.

به گزارش تسنیم، مهدی سندنگل نظامی اظهار کرد: به‌دنبال گزارش ارکان نظارتی بانک مسکن مبنی بر اینکه رئیس وقت یکی از شعبات شهرستان‌ها با ارائه اسناد و مدارک بانکی مجعول در دی ماه سال ۹۹ مرتکب جرائم اختلاس و کلاهبرداری شده و سپس به‌همراه خانواده خود به یکی از کشورهای همسایه متواری شده است، بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفت و با دستور پیگیری‌های مدیرعامل بانک مسکن، موضوع به مراجع قضایی و مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ارجاع شد.

وی توضیح داد: این فرد با سوءاستفاده از موهبت شغلی و اغفال تعدادی از مشتریان دست به اختلاس و کلاهبرداری زده بود که بلافاصله با ورود ارکان نظارتی و مدیرعامل بانک مسکن، موضوع وزارت راه و شهرسازی مراجع قضایی و امنیتی منعکس شد و پس از پیگیری‌های لازم، دستورات مقتضی برای استرداد متهم و همسرش به کشور صادر شد.

وی با بیان اینکه با پیگیری‌های مداوم مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی نسخه‌ای از اعلان فرمز صادره علیه نامبرده به کشورهای عضو سازمان اینترپل ارسال شد، یادآور شد: با ورود پلیس بین‌الملل ناچا به موضوع، ضمن ثبت اطلاعات متهم در بانک اطلاعات افراد تحت‌تعقیب، زمینه ردیابی و شناسایی نامبرده فراهم شد و در نهایت با شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از کشورهای همسایه، عملیات دستگیری وی و همدستانش با موفقیت انجام شد.

مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن تأکید کرد: متهمان در روزهای پایانی اردیبهشت ماه سال جاری به کشور بازگردانده و تحویل مقامات قضایی شدند.

فرماندار اهر:

تکمیل بزرگراه تبریز – اهر خواسته عمومی است



فرماندار اهر با بیان اینکه بزرگراه تبریز – اهر به عنوان شاهراه ارتباطی ایران به آذربایجان بیش از دو دهه قبل آغاز شده و هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده است، بر تسریع در تکمیل این طرح تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل غنی زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بزرگراه تبریز – اهر یک مسیر ترانزیت اقتصادی بین المللی و بین منطقه ای است که متاسفانه در شرح طبقه بندی سال های گذشته و سال مالی ۱۴۰۱ قانون بودجه کل کشور تامین اعتبار آن ناچیز بوده است و بودجه ناکافی به این محل تخصیص داده شده است .

وی همچنین با اشاره به اینکه یکی از شاخصه های کلیدی در توسعه و پیشرفت منطقه صنعت «گردشگری» است، تخصیص اعتبارات از ردیف های متفرقه به نحای مختلف و جهت دهی بودجه ای برای صنعت گردشگری و محرومیت زدایی این شهرستان را ضروری دانست .

غنی زاده تغییر نگاه سنتی به مقوله کشاورزی با توجه به کشت غیرمعتادف و مصرف بی رویه آب در این بخش را مستلزم توسعه طرح های تملک دارائی های سرمایه ای ، احیای طرحهای غیر فعال در حوزه آب و اقدامات اساسی در این زمینه عنوان کرد و گفت: مهندسی ای مستلزم نگاه به سرمایه گذاری است.

وی اظهار کرد: ایجاد صنایع تبدیلی بخش کشاورزی ، فرآورده های لبنی و گوشتی مراکز باغداری و صنعت گلخانه ای در این بخش از اقتصاد منطقه یکی از محورهای اساسی توسعه است.

فرماندار اهر همچنین گفت: توسعه در حوزه آموزش و پرورش ، مراکز علمی و پژوهشی و مراکز عالی و ورزشی با نگاه به توسعه بخش زیرساخت ها و لزوم توجه و نگاه اساسی به انجمن های ادبی و هنری ، فرهنگ و رسانه ،خدمات بهینه به نخبگان علمی ، ورزشی و فرهنگی ، ارتقای نظام کیفی ارتباطات و بهره گیری از فن آوری های نوین در حوزه تجارت الکترونیکی می بایست در اولویت نخست قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: بهبود وضعیت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی ، توسعه ی تجهیزات پزشکی ، مستحذات و ساختمان بیمارستان ، کلینیک های تخصصی ، درمانگاه های روستایی و خدمات بیمه همگانی و تامین اجتماعی از اهداف سند ملی در توسعه منطقه است.

فرماندار اهر با اشاره به اینکه تکمیل زنجیره مس و نقش آفرینی وجدانه وزارت صنعت ، معدن و تجارت از ملزومات توسعه شهرستان است، گفت: ایجاد گردش مالی صنایع معدنی در بانک های شهرستان از الزامات قانونی است. و در اجرای جزه ۴ بند (الف) ماده ۴۳ قانون برنامه ششم توسعه با نگرش به سرمایه مولد در حوزه فرآوری صنعت معدن بانک های شهرستان در قالب عقود اسلامی می توانند با تدوین نظام حقوقی و شیوه نامه ای مبتنی بر کارآفرینی مفید در طرحهای زودبازده نسبت به افزایش ارزش افزوده اقدام کنند.

پروژه بزرگراه تبریز – اهر به طول ۹۶ کیلومتر از سال ۸۶ آغاز شده و هم اکنون به ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست:

برای حل مشکل ریزگردها قرار شد ۲۱ تیر تقاهنامه ای با عراق امضا شود

علی سلاجقه گفت: در کشور سوریه هم تقاهنامه‌ای امضا شد و برنامه رو به جلویی بود و بصورت پایلوت در شهر دیرالزور اجرایی خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره سفر اخیر وی به عراق و سوریه برای پیگیری معضل ریزگردها، گفت: در عراق نشست بسیار مفصلی با وزیر خارجه، وزیر کشور، وزیر کشاورزی، وزیر منابع آبی، وزیر محیط زیست و نهایتا نخست‌وزیر این کشور داشتیم که همه درباره بحث اینسکار منطقه ای جمهوری اسلامی ایران و اینکه بتوانیم یک همسویی و همکاری در این زمینه ایجاد کنیم، نظر واحد داشتند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: قرار شد در ۲۱ تیرماه تقاهنامه‌ای امضا شود و ظرفیت خوبی ایجاد و همچنین مقرر شد که جلسات کارشناسی برای مباحث عملیاتی برگزار شود. سلاجقه گفت: در کشور سوریه هم خوشبختانه تقاهنامه‌ای امضا شد و برنامه بسیار خوب و رو به جلویی بود و بصورت پایلوت در شهر دیرالزور اجرایی خواهد شد.

وی افزود: نشست هم‌تایان حوزه محیط زیست دو کشور و وزرای محترم نیرو و جهاد کشاورزی که مسئول بحث ریزگردها هستند نیز انجام می‌شود. در عین حال نشست‌های کارشناسی هم انجام می‌شود.

معاون رئیس جمهور تاکید کرد: نتایج خوبی به دست آمده و من پیش بینی میکنم اقدامات خوبی صورت می‌گیرد که در آینده سفر به کشورهای دیگر هم داشته باشیم.

آگهی تحریر ترکه
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div> <div>در پرونده کلاسه ۱/۴۰۱/۱۶۰ این شعبه با توجه به فوت مرحوم ایرج شبانکاره درخواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر ترکه صادر گردیده و برای ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ ۱۴۰۱/۰۱/۲۵ یکشنبه راس ساعت ۱۰:۰۲ صبح وقت تحریر ترکه تعیین گردیده است لذا بدین وسیله به تمامی ورثه متوفی یاد شده یا نمایندگان قانونی و بستنکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریقی حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می شود در ساعت و تاریخ یاد شده در شورای حل اختلاف شهر آپبخش جهت شرکت درعملیات تحریر ترکه حاضر شوند.</div>

عضو هیات ریسه مجلس:

سفر رییس جمهور فرصت بازیابی جایگاه از دست رفته صنعت آذربایجان شرقی است



اجرای پروژه ها و از این بابت از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

ضرورت احیای دریاچه ارومیه

متفکرآزاد با بیان ضرورت احیای دریاچه ارومیه گفت: در زمینه احیای دریاچه ارومیه پیشنهاد ما این است است، افزود: بر این اساس مطالبات مهم ما از رییس جمهور در این حوزه هاست. وی یادآور شد: خوشبختانه سفرهای استانی آقای رییس جمهور همواره پر خیر و برکت بوده به خاطر اینکه هم اعتبارات متمرکز خوبی برای اجرای پروژه ها کنار گذاشته شده و همین اینکه بالاخره تمرکز شخص اول اجرایی کشور می تواند کمک بکند به سرعت

در حاشیه هیأت دولت:



وزیر راه و شهرسازی گفت که بین ۴۰ هزار تا ۷۰ هزار میلیارد تومان برای ودیعه مسکن دهک‌های پایین پیش‌بینی شده که به زودی مردم می‌توانند در سامانه ثبت‌نام کنند.

به گزارش ایرنا، «رستم قاسمی» در حاشیه جلسه هیأت وزیران در جمع خبرنگاران درباره اقدامات وزارت راه و شهرسازی در حوزه مسکن اظهار داشت: در مورد بحث



نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: یکی از راهکارهای مناسب برای تعادل بخشی به بازار اجاره بهای مسکن این است که دولت به سمت حمایت از شرکت‌های اجاره داری برود.

صدیف بدری نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ستیم، با اشاره به تصویب دو فوریت طرح ساماندهی اجاره مسکن در قوه مقننه، گفت: این طرح پس از بازگشت نمایندگان از حوزه‌های انتخابیه خود در صحن علنی پارلمان بررسی می‌شود.

وی با بیان اینکه مجلس باید چارچوب قانونی برای اجاره بها مشخص کند، ادامه داد: نظر مجلس این است که برای کنترل اجاره بها باید از ابزارهای ایجابی همچون مشوق‌های مالیاتی برای افرادی که حداقل‌ها را در افزایش اجاره بها رعایت می کند استفاده شود.

نماینده اردبیل در مجلس تصریح کرد: در طرحی که از سوی نمایندگان تدوین شده برای افرادی که چارچوب های تعیین شده برای افزایش اجاره بها را رعایت نمی‌کنند نیز تنبیهاتی در نظر گرفته شده که البته هنوز نهایی نشده و در کمیسیون عمران در حال

شهر و شوروا

و مشکل خاصی نیست و فقط دستور و موافقت نیاز دارد که تلاش می کنیم در این سفر اخذ شود.

راه آهن بستان آباد در آخرین

ایستگاه خود در خاوران تبریز

وی ادامه داد: راه آهن بستان آباد در

آخرین ایستگاه خود در خاوران تبریز نیاز به تزریق اندک اعتبار دارد تا مشکلش حل شود، توقع داریم این اقدام انجام شود.

وی افزود: تصفیه‌خانه تبریز، آذرشهر و اسکو و بقیه تصفیه‌خانه های شهرستان های استان از اهمیت بالایی برخوردار است چون با سیستم فاضلاب شهری ارتباط مستقیم دارد، اگر به اتمام نرسند این سیستم با مشکل مواجه خواهد شد، لذا توقع داریم هر چه سریعتر با تخصیص های سفر رییس جمهور، شاهد رفع این مشکل باشیم.

متفکر آزاد تاکید کرد:موضوع مقبره الاشعرا نیز برای تبریز از اهمیت بالایی برخوردار است و مردم چشم به این طرح دارند.

وی همچنین گفت: سیستم حمل و نقل جاده ای استان، حمل و نقل داخل شهری و تاکسیرانی تبریز نیز نیاز به مساعدت دارد و امیدواریم در این سفر برای رفع این مشکلات ریل گذاری لازم انجام شود.

رییس جمهور روز پنج شنبه با استقبال نماینده ولی فقیه و مسوولان شورای تامین استان وارد تبریز می شود و با اقشار مختلف مردم و نخبگان استان دیدار و در جلسه شورای اداری استان شرکت خواهد کرد.

ثبت‌نام وام مستأجران به زودی آغاز می‌شود

اجاره بسته اجاره‌بها تهیه و در ستاد تنظیم بازار تصویب

شده است که به موجب آن سقف ۲۵ درصدی

برای افزایش نرخ اجاره‌بها در تهران و شهرهای بزرگ

در نظر گرفته شده است.

وی افزود: آژانس‌های مسکن باید کارت‌های تخصصی و اعتباری از وزارت مسکن بگیرند و در سامانه مسکن ثبت‌نام کنند تا همه فعالیت‌ها رصد و کنترل شود و با وجود این سامانه می دانیم که به عنوان نمونه یک باب مسکن متعلق به چه کسی است و آن را با چه رقمی اجاره داده و حتماً باید اینها در سامانه ثبت شود.

وزیر راه و شهرسازی در خصوص اجرای قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی گفت: ۵۶۰ هزار واحد مسکونی خالی به وزارت دارایی معرفی شده است که از این میزان هزار واحد اعتراض کردند و در حال بررسی است و از مالکان باقیی خانه‌ها اعتراضی دریافت نشده است.

قاسمی با بیان این‌که حدود ۴۰۰ هزار خانه خالی

جدید نیز گزارش شده است، افزود: خانه‌های خالی

چکش کاری طرح هستیم.

نایب رئیس کمیسیون عمران با بیان اینکه متاسفانه در چند سال گذشته مسکن در کشور ما تبدیل به کالای سرمایه‌ای شده است، اضافه کرد: در هیچ کجای جهان

به این اندازه بازار مسکن متلاطم نیست که یکی از دلایل آن هم این است که مردم به دنبال حفظ ارزش پول خود هستند که این باعث می‌شود برخی بازارها همچون بازار مسکن گاه‌ا دچار چالش‌های جدی هم در بحث خرید و فروش و هم اجاره شود.

بدری با تاکید بر اینکه بازار مسکن و اجاره آن متأثر از مسائل اقتصادی کشور است، اظهار کرد: باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که بازار مسکن را قفل نکنیم و پول‌های سرگردانی که از این بازار خارج می‌شود سایر بازارها همچون خودرو و سکه و ارز را تحت تأثیر خود قرار دهد.

وی با بیان اینکه یکی از راهکارهای مناسب برای تعادل بخشی به بازار اجاره بهای مسکن این است که دولت به سمت حمایت از شرکت‌های اجاره داری برود، عنوان کرد:شرکت‌های هستند که مسکن‌های فقط برای



توضیح در باره فعالیت دوباره پارکبان‌ها در قالب شرک‌های انتظام



رییس پلیس پایتخت توضیحاتی درباره فعالیت پارکبان‌ها در قالب شرکت انتظام ارائه کرد.

«سردار حسین رحیمی» رییس پلیس پایتخت در گفت و گو با ایلنا درباره فعالیت مجدد پارکبان‌ها گفت: پارکبان‌ها فقط در پوشش شرکت‌های انتظام و نگهبان محله می‌توانند فعالیت داشته باشند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این کار موجب سوءاستفاده برخی افراد سودجو و دریافت‌ه هزینه‌های اضافی از مردم نمی‌شود، ادامه داد: به هیچ عنوان پارکبان‌ها مستقل نمی‌توانند فعالیت داشته باشند صرفاً فعالیت پارکبان‌ها در قالب مجموعه شرکت‌های انتظام قانونی است. همچنین افرادی که هنوز مجوز رسمی نداشته و شرکت ثبت شده قانونی ندارند هم اگر در این زمینه فعالیت کنند، خلاف قانون عمل کرده و کار غیرقانونی مرتکب شده‌اند.

رییس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: همچنین اگر واحد منفی نیز فرد یا افرادی را برای این‌کار بگمارد خلاف بوده و غیرمجاز است.

سردار رحیمی تصریح کرد: در صورتی که در محلی نیاز به حضور پارکبان باشد، باید به شرکت انتظام درخواست داده شود؛ شرکت‌های انتظام نیز مکلف هستند از البسه استفاده کنند که حاوی آرم و علامتی است که توسط پلیس به آن‌ها ابلاغ شده و عنوان و نام شرکت نیز حتماً روی یک از بازوهای لباس آن فرد باید قرار گیرد.

وی در پاسخ به این سوال که این پارکبان‌ها مجاز به دریافت هزینه از مردم هستند، گفت: بله براساس تعرفه‌ای که از سوی شرکت‌های انتظام مشخص شده است هزینه دریافت می‌کنند.

مهم‌ترین طرح‌های در دست بررسی شهرداری منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ تبریز بر ضرورت ایجاد زمینه پارک موزیکال و پایانه ترافیکی تأکید کرد. به گزارش شهپار، جلسه کمیته درآمد با حضور محمد رشتبری شهردار منطقه ۷، معاونان و مدیران منطقه تشکیل شد و مصوبات و برنامه‌های جلسه پیشین مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

شهردار منطقه ۷ تبریز در این جلسه ایجاد پارک موزیکال را یکی از ظرفیت‌های گردشگری و جذب سرمایه‌گذاری در منطقه دانست که با ایجاد ظرفیت‌های مختلف در این پارک، می‌توان بستر درآمدزایی را به‌وجود آورد.

رشتبری در ادامه افزود: ایجاد پایانه ترافیکی، یکی از الزاماتی است که زمینه آن باید شناسایی شود و با موقعیت و مکان‌سنجی مناسب، زمینه ایجاد آن فراهم شود.

در ادامه این جلسه، شهردار منطقه بر رفع مشکلات واحدهای مختلف شهرک‌های صنعتی تاکید کرد و گفت: پیگیری و رفع مشکلات واحدهای صنعتی در شهرک‌ها باید در اولویت قرار گیرد تا مشکل سند و تخلفات در این واحدها در کوتاه‌ترین زمان ممکن مرتفع شود.

در این جلسه همچنین اهم پرونده‌های تخلفات و جرائم، اجرای احکام، شهرسازی، عمرانی و حفاظتی مورد بررسی قرار گرفت و موارد مربوط به هر حوزه، مطرح و به رفع ایرادات موجود پرداخته شد.

<div><div><div></div></div></div> <div><div><div></div></div><div><div></div></div></div> <div><div><div></div></div><div><div></div></div></div>
--

شناخته آگهی: ۱۳۷۵۳۷۳۰
ه الف، ۳۳۱
(نوبت ده)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱

واکنش وزیر فرهنگ به ساخت فیلم «عنکبوت مقدس»



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر عناصری از داخل کشور با فیلم موهن عنکبوت مقدس همکاری کرده باشند مشمول مجازات و تنبیهاتی خواهند شد.

به گزارش تسنیم، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره ساخت فیلم عنکبوت مقدس در خارج از کشور، گفت: این فیلم در خارج از کشور تولید شده و مجوز ساخت و اکران نداشت.

وی با بیان اینکه عوامل اصلی این فیلم خارج از کشور هستند،ادامه داد: اگر عناصری از داخل کشور با این فیلم موهن همکاری کرده باشند مشمول مجازات و تنبیهاتی خواهند شد.

کارگردان «جیمز بانده» به سوءاستفاده جنسی متهم شد

کسری فوکونگا از سوی چند زن به تعرض و سوءاستفاده جنسی از بازیگران و عوامل فیلم‌هایی که می‌ساخت، متهم شد.

به گزارش ایرنا، منابعی که در شش سال گذشته با فوکونگا کار کرده‌اند، روز گذشته در مقاله‌ای که در مجله رولینگ استون منتشر شد، ادعا کردند این فیلمساز ۴۴ ساله بارها از حد و مرزهای کار حرفه‌ای عبور کرده است.

به استناد این مقاله، فوکونگا، که کارگردانی فیلم زمانی برای مردن نیست را در کارنامه دارد، از فیلم‌هایش به عنوان فرصتی برای برقراری رابطه جنسی با زنان جوانی که جزء تیم بازیگری یا عوامل فیلم بودند، استفاده می‌کرد.

فوکونگا این ادعا را رد کرده است. راشل وینبرگ که در سال ۲۰۱۶ در پشت صحنه یک تبلیغ برای سامسونگ با فوکونگا آشنا شد، اوایل ماه جاری این کارگردان و نویسنده آمریکایی را به اغفال زنان جوان متهم کرده بود.

وینبرگ، ستاره سریال بتی شبکه اچ بیی او، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: سال‌ها از او می‌ترسیدم. این مرد، یک سوءاستفاده چی است که سالها به این کار مشغول بوده است. خانم‌ها، به‌هوش باشید.

ماجرا از آن جا بالا گرفت که مارگارت کوالی، ستاره فیلم روزی روزگاری در هالیوود که در سال ۲۰۱۷ با فوکونگا در رابطه عاشقانه بود، این پست وینبرگ را لایک کرد.

کریستین فورست، بازیگر اهل نروژ، نیز اظهارات وینبرگ را در کنار پست‌های خود درباره مراحل و نشانه‌های سوءاستفاده و اغفال‌گری در استوری اینستاگرامش بازنشر کرد. پست وینبرگ به خواهران هانا و کایلین لوش که در مینی سریال مجنون (Maniac) با فوکونگا همکاری کرده بودند شهامت داد تا قدم پیش گذاشته و سکوت خود را درباره سوءاستفاده و دست درازی‌های این کارگردان بشکنند.

فوکونگا در سال ۲۰۱۴ برای کارگردانی فصل اول از سریال کارآگاه حقیقی با بازی وودی هارلسون و متیو مک کانهی جایزه امی گرفت. وی در سال ۲۰۱۵ فیلم تحسین شده جانوران بدون کشور را با بازی ادریس البا ساخت و سال گذشته با ساخت فیلم زمانی برای مردن نیست به اولین آمریکایی که یکی از فیلم‌های مجموعه جیمز بانده را می‌سازد، تبدیل شد.

آگهی تعیین حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف… <p>در اجرای دستور تعرفه‌های مادهٔ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۶ مجلس شورای اسلامی قسمتی از املاک واقعه در حوزه ثبتی ترکمنچای که تعیین حدود نشده اند به شرح ذیل آگهی می گردد.</p> <p>۱- آقای محمد صادقی فرزند صورتعلی متقاضی و متصرف ششدانگ بقطعه زمین مزروعی، پلاک ۷۶۵ فرعی از ۱۷- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در روستای ورنکش، به مساحت ۶۹۰۸ متر مربع بکلاسه: ۰۱۸۷-۴۰۱۸۰۰۰۱۴۴-۱۳۹۸۸۱۱۴۴</p> <p>تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۱/۰۴/۰۴</p> <p>تجدید حدود ملک فوق در روز معینه فوق مطابق با مقررات از ساعت ۱۲ ظهر الی ۱۴ ظهر در محل وقوع ملک موصوف به عمل خواهد آمد و بدین وسیله به صاحبان املاک مجاور و مالکین اطراف می شود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر، تا طبق مقررات نسبت به تعیین حدود پلاک فوق اقدام گردد و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتقاعی املاک اعتراضی دارند، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود به مدت یک ماه اعتراض و ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست تقدیم دادگاه صالحه نموده وگواهی آنرا به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.</p> <p>رضا نوروزی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۱۲</p> <p>م الف: ۱۸۷</p>
--

انتخابات مجمع عمومی دور دوم هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی استاد کاران و کارگران ساختمانی شهرستان اسلام آباد غرب در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۷ ساعت ۳ بعد از ظهر الی ۷ در بلوار معلم – هفتصد دستگاه مجتمع الغدیر برگزار می گردد.

هیئت مدیره انجمن صنفی استادکاران و کارگران اسلام آباد غرب
--

فرهنگ و هنر

دریافت شهریه ۳۸میلیونی برای کلاس اول دبستان!



شهرپور ۹۹ در دیدار با مسئولان وزارت آموزش و پرورش متذکر شدند؛ باید سطح

این روزها مسیر آموزش و یادگیری فرزندان طبقه قدرت و ثروت جامعه از مسیر فرزندان عامه مردم متفاوت شده است و مدارس خاص با خدمات آموزشی و فوق برنامه ویژه‌ای که برایشان تدارک دیده‌اند، مسیر موفقیت را برایشان سهل و تضمین می‌کنند.

بسیاری از دغدغه‌مندان نظام آموزشی معتقدند در حوزه آموزش باید «برابری» اجتماعی وجود داشته باشد یعنی تمام دانش‌آموزان، از امکان برابر برای توسعه استعدادها و مهارت‌های خود در زمینه آموزش برخوردار باشند.

با وجود مدارس خاص از غیردولتی گرفته تا انواع خاص مدارس دولتی همچون شاهد، سمپاد و… شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته است که آموزش و تدریس باکیفیت به‌منابه یک کالا قابل خریداری است و اگر خانواده‌ای به‌دنبال آموزش باکیفیت برای فرزندش باشد باید هزینه آن را بپردازد.

در این میان نظام آموزش و پرورش کشور نه‌تنها در تحقق آموزش رایگان بلکه در تأمین کیفیت مناسب نیز ناکام مانده و زوج «شهریه – کیفیت» را جایگزین «اصل ۳۰ – کیفیت» کرده است. نظام طبقاتی آموزش کشور و به حاشیه راندن مدارس دولتی عادی در شرایطی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۱

شهریه‌های ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومانی مدارس غیردولتی برای پایه اول دبستان که دیگر پرداخت آن درتوان هر خانواده‌ای نیست، داد خانواده‌ها را بلند کرده است که چرا برای یک سال درس خواندن ۴۰میلیون تومان شهریه می‌گیرند؟! مگر در این مدارس چه کار ویژه‌ای می‌کنند؟! به گزارش تسنیم، شکاف طبقاتی که نمود آن در عرصه اجتماع به‌وضوح عیان است، مدارس را هم درگیر کرده است آن هم در شرایطی که تحصیل تنها فرصت فرزندان طبقات ضعیف جامعه برای تحرک اجتماعی و رسیدن به آینده‌ای متفاوت است.

این روزها مسیر آموزش و یادگیری فرزندان طبقه قدرت و ثروت جامعه از مسیر فرزندان عامه مردم متفاوت شده است و مدارس خاص با خدمات آموزشی و فوق برنامه ویژه‌ای که برایشان تدارک دیده‌اند، مسیر موفقیت را برایشان سهل و تضمین می‌کنند.

بسیاری از دغدغه‌مندان نظام آموزشی معتقدند در حوزه آموزش باید «برابری» اجتماعی وجود داشته باشد یعنی تمام دانش‌آموزان، از امکان برابر برای توسعه استعدادها و مهارت‌های خود در زمینه آموزش برخوردار باشند.

با وجود مدارس خاص از غیردولتی گرفته تا انواع خاص مدارس دولتی همچون شاهد، سمپاد و… شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته است که آموزش و تدریس باکیفیت به‌منابه یک کالا قابل خریداری است و اگر خانواده‌ای به‌دنبال آموزش باکیفیت برای فرزندش باشد باید هزینه آن را بپردازد.

در این میان نظام آموزش و پرورش کشور نه‌تنها در تحقق آموزش رایگان بلکه در تأمین کیفیت مناسب نیز ناکام مانده و زوج «شهریه – کیفیت» را جایگزین «اصل ۳۰ – کیفیت» کرده است. نظام طبقاتی آموزش کشور و به حاشیه راندن مدارس دولتی عادی در شرایطی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۱



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در صفحه مجازی منتسب به خود از اتصال ۷۰ روستا در اردیبهشت ماه

۷۰ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

شهرپور ۹۹ در دیدار با مسئولان وزارت آموزش و پرورش متذکر شدند؛ باید سطح

این روزها مسیر آموزش و یادگیری فرزندان طبقه قدرت و ثروت جامعه از مسیر فرزندان عامه مردم متفاوت شده است و مدارس خاص با خدمات آموزشی و فوق برنامه ویژه‌ای که برایشان تدارک دیده‌اند، مسیر موفقیت را برایشان سهل و تضمین می‌کنند.

بسیاری از دغدغه‌مندان نظام آموزشی معتقدند در حوزه آموزش باید «برابری» اجتماعی وجود داشته باشد یعنی تمام دانش‌آموزان، از امکان برابر برای توسعه استعدادها و مهارت‌های خود در زمینه آموزش برخوردار باشند.

با وجود مدارس خاص از غیردولتی گرفته تا انواع خاص مدارس دولتی همچون شاهد، سمپاد و… شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته است که آموزش و تدریس باکیفیت به‌منابه یک کالا قابل خریداری است و اگر خانواده‌ای به‌دنبال آموزش باکیفیت برای فرزندش باشد باید هزینه آن را بپردازد.

در این میان نظام آموزش و پرورش کشور نه‌تنها در تحقق آموزش رایگان بلکه در تأمین کیفیت مناسب نیز ناکام مانده و زوج «شهریه – کیفیت» را جایگزین «اصل ۳۰ – کیفیت» کرده است. نظام طبقاتی آموزش کشور و به حاشیه راندن مدارس دولتی عادی در شرایطی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۱

شهرپور ۹۹ در دیدار با مسئولان وزارت آموزش و پرورش متذکر شدند؛ باید سطح این روزها مسیر آموزش و یادگیری فرزندان طبقه قدرت و ثروت جامعه از مسیر فرزندان عامه مردم متفاوت شده است و مدارس خاص با خدمات آموزشی و فوق برنامه ویژه‌ای که برایشان تدارک دیده‌اند، مسیر موفقیت را برایشان سهل و تضمین می‌کنند.

بسیاری از دغدغه‌مندان نظام آموزشی معتقدند در حوزه آموزش باید «برابری» اجتماعی وجود داشته باشد یعنی تمام دانش‌آموزان، از امکان برابر برای توسعه استعدادها و مهارت‌های خود در زمینه آموزش برخوردار باشند.

بسیاری از دغدغه‌مندان نظام آموزشی معتقدند در حوزه آموزش باید «برابری» اجتماعی وجود داشته باشد یعنی تمام دانش‌آموزان، از امکان برابر برای توسعه استعدادها و مهارت‌های خود در زمینه آموزش برخوردار باشند.

۲۵میلیون برای پیش‌دبستانی

همچنین برای دوره پیش‌دبستانی طبق بررسی‌ای که از یک مدرسه غیردولتی در غرب تهران داشتیم حدود ۲۵ میلیون تومان شهریه دریافت می‌کنند. مادری که به‌دنبال ثبت‌نام فرزندش در پایه اول دبستان مدرسه‌ای غیردولتی است، می‌گوید: بعضی مدارس غیردولتی واقعاً خدمات آموزشی و فوق‌برنامه ویژه‌ای ارائه نمی‌دهند مثلاً اردو، استخر، زبان ندارند اما ۳۰ میلیون تومان شهریه دریافت می‌کنند و فقط مدعی‌اند «معلمان خوبی داریم!»

تا اینچا فقط روایتی از ارقام شهریه مدارس غیردولتی بازگو شد و ماجرا

۷۰ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند



اسمال به شبکه ملی اطلاعات خیر داد. به گزارش تسنیم، «عبسی زارغ‌پور»، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «در هفته پایانی اردیبهشت ماه، در سراسر ایران ۷۰ روستا به شبکه ملی اطلاعات پیوستند که در مجموع آنها ۴۹۶۶ خانوار با بیش از ۱۷ هزار نفر جمعیت از ارتباطات پایدار و پرسرعت برخوردار شدند.»

وی افزود: «باید به عهدمان در اتصال تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور به شبکه ملی اطلاعات تا پایان اسمال عمل کنیم. کار سختی است و نیاز به حمایت دولت و مجلس و مشارکت مردم داریم. انشالله پیش روستاییان عزیز روسفید خواهیم شد و این مسیر ادامه

زمانی عجیب‌تر می‌شود که بگوییم برخی خانواده‌ها به‌دلیل شرایط نامناسب مدارس دولتی به‌سمت مدارس غیردولتی کوچ می‌کنند و شاید توان پرداخت شهریه را هم نداشته باشند اما می‌گویند چاره‌ای ندارند!

گویای این موضوع ماجرای خانواده‌ای است که به‌دلیل مشکل فرزند دبستانی خود در تمرکز که نیازمند توجه بیشتر معلم است اما جمعیت بالای دانش‌آموزان در کلاس درس مدارس دولتی این امکان را نمی‌دهد، مدرسه غیردولتی را حتی با وجود دشواری پرداخت شهریه انتخاب کرده‌اند.

مادر دیگری که فرزندش را در مدرسه غیردولتی با ۱۹ میلیون تومان شهریه پایه اول دبستان ثبت‌نام کرده است، می‌گوید: «به‌دلیل اینکه در مدرسه دولتی جمعیت دانش‌آموزان در کلاس درس بالاست، نظارت و توجه به دانش‌آموزان کمتر است از سوی دیگر در مدارس دولتی، به خانواده‌ها اجازه مطالبه نمی‌دهند! مدرسه غیردولتی را انتخاب کردم.»

رهبر انقلاب سال ۹۵ در سخنانی تأکید کردند: سطح مدارس دولتی را بالا ببریم تا رغبت خانواده‌ها به این مدارس بیشتر بشود. این‌که بین نظرات و مطالبات رهبر انقلاب، تصمیمات سیاست‌گذاران آموزشی کشور و وضعیت فعلی مدارس دولتی عادی چه تناسب و قرابتی وجود دارد به خوانندگان واگذار می‌شود.

سال‌هاست نسبت به جداسازی و طبقه‌بندی دانش‌آموزان بر اساس پایگاه اجتماعی و سطح ثروت خانواده هشدار می‌دهند و آن را خدمت ویژه نظام آموزشی کشور به‌نفع ثروتمندان و صاحبان قدرت می‌دانند و می‌گویند: جداسازی‌ها که هم‌اکنون مشاهده می‌شود به‌نفع طبقات محروم نیست و تبعیض به‌نفع افرادی است که وضعیت اقتصادی مناسب و توانایی ذهنی خوبی دارند و کافی است یک حمایت و توجه به آنها شود تا پیشرفت خود را داشته باشند.

۲۵میلیون برای پیش‌دبستانی

همچنین برای دوره پیش‌دبستانی طبق بررسی‌ای که از یک مدرسه غیردولتی در غرب تهران داشتیم حدود ۲۵ میلیون تومان شهریه دریافت می‌کنند. مادری که به‌دنبال ثبت‌نام فرزندش در پایه اول دبستان مدرسه‌ای غیردولتی است، می‌گوید: بعضی مدارس غیردولتی واقعاً خدمات آموزشی و فوق‌برنامه ویژه‌ای ارائه نمی‌دهند مثلاً اردو، استخر، زبان ندارند اما ۳۰ میلیون تومان شهریه دریافت می‌کنند و فقط مدعی‌اند «معلمان خوبی داریم!»

تا اینچا فقط روایتی از ارقام شهریه مدارس غیردولتی بازگو شد و ماجرا

۷۰ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین چندی پیش با بیان اینکه استفاده از ارتباطات و فناوری اطلاعات باید برای تسهیل زندگی مردم، حکمرانی مبتنی بر داده و توسعه اقتصادی مورد استفاده قرار گیرد، بیان داشت که طبق اعلام دبیرکل اتحادیه جهانی مخابرات که عنوان کرده بودند حدود ۶۰ درصد از مردم دنیا به ارتباطات دسترسی دارند، با توجه به این موضوع در ایران حتی روستاهای ما هم اینترنت دارند و اکنون، ۸۶ درصد روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند و پیش‌بینی‌ها بصورتی است که در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ کل روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند.

خواهد داشت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین چندی پیش با بیان اینکه استفاده از ارتباطات و فناوری اطلاعات باید برای تسهیل زندگی مردم، حکمرانی مبتنی بر داده و توسعه اقتصادی مورد استفاده قرار گیرد، بیان داشت که طبق اعلام دبیرکل اتحادیه جهانی مخابرات که عنوان کرده بودند حدود ۶۰ درصد از مردم دنیا به ارتباطات دسترسی دارند، با توجه به این موضوع در ایران حتی روستاهای ما هم اینترنت دارند و اکنون، ۸۶ درصد روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند و پیش‌بینی‌ها بصورتی است که در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ کل روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند.
کرونا شاید بدترین اتفاق برای هنرمندان حوزه صنایع دستی بود که اغلب کارگاه‌های هنرمندان این حوزه را به تعطیلی اجباری کشاند. حالا اما با فروکش کردن موج شیوع این ویروس در کشور، شرایط چندان هم برای فعالان این حوزه بهتر نشده است.
قطع شدن بیمه برخی هنرمندان، افزایش قیمت مواد اولیه، کاهش قیمت، ارائه آمارهای که چندان با واقعیت تطبیق ندارد، تنها پاره‌ای از مشکلات این حوزه در این روزها محسوب می‌شود.
تغییر قیمت های خدمات این پار نیز گروهی از تولیدکنندگان این حوزه که با آمدن کرونا به سمت فروش مجازی کارهایشان حرکت کرده بودند را مورد هدف قرار داده است. افزایش قیمت خدمات دستی در حال حاضر خرید تقریبا بدون صرفه کرده، چراکه تا پیش از این هزینه ارسال از طریق پست به نحوی بود که فروشنده آن را به عنوان یک تخفیف پرداخت می‌کرد. با افزایش تقریبا ۶۷ درصدی قیمت‌ها از یک طرف و هزینه تمام شده کالا از طرفی دیگر اما به نظر می‌رسد که در نظر گرفتن هزینه ارسال به عنوان تخفیف برای تولیدکننده یک چرخه منتهی به ضرر است.

کرونا شاید بدترین اتفاق برای هنرمندان حوزه صنایع دستی بود که اغلب کارگاه‌های هنرمندان این حوزه را به تعطیلی اجباری کشاند. حالا اما با فروکش کردن موج شیوع این ویروس در کشور، شرایط چندان هم برای فعالان این حوزه بهتر نشده است. قطع شدن بیمه برخی هنرمندان، افزایش قیمت مواد اولیه، کاهش قیمت، ارائه آمارهای که چندان با واقعیت تطبیق ندارد، تنها پاره‌ای از مشکلات این حوزه در این روزها محسوب می‌شود. تغییر قیمت های خدمات این پار نیز گروهی از تولیدکنندگان این حوزه که با آمدن کرونا به سمت فروش مجازی کارهایشان حرکت کرده بودند را مورد هدف قرار داده است. افزایش قیمت خدمات دستی در حال حاضر خرید تقریبا بدون صرفه کرده، چراکه تا پیش از این هزینه ارسال از طریق پست به نحوی بود که فروشنده آن را به عنوان یک تخفیف پرداخت می‌کرد. با افزایش تقریبا ۶۷ درصدی قیمت‌ها از یک طرف و هزینه تمام شده کالا از طرفی دیگر اما به نظر می‌رسد که در نظر گرفتن هزینه ارسال به عنوان تخفیف برای تولیدکننده یک چرخه منتهی به ضرر است.

آشپزی

غذای کودک زیر یک سال



اگر نوزاد شما روز های ۶ ماهگی را سپری می کند باید رفته رفته برای درست کردن غذای کمکی دست به کار شوید. در اینجا لیستی از غذا های تکمیلی کودک به همراه طرز تهیه غذای کودک را آماده کرده ایم که حتما برای همه مادران بویژه مادران جوان مفید خواهد بود.

در مطلب شروع غذای کمکی کودک چگونه باید باشد؟ در مورد غذای کمکی کودک گفته شد که راهنمای کارت واکسن کودک هم اطلاعات مفیدی در مورد غذاهای کمکی کودک می دهد. اما در ادامه با طرز تهیه چند نوع غذای کمکی می توانید آشنا شوید.

فرنی با آرد برنج	
مواد لازم:	
آرد برنج	یک قاشق مرباخوری
شیر	نصف لیوان
شکر	نصف قاشق مرباخوری
طرز تهیه:	
برای تهیه فرنی ابتدا شیر (جوشیده سرد) را با آرد برنج و شکر مخلوط کرده و در حالی روی شعله ملایم است به کم بزنید تا کم کم برنج پخته و قوام ییابد.	
حبره بادام	
مواد لازم:	
آرد برنج	یک قاشق مرباخوری
شکر	نصف قاشق مرباخوری
شیر	نصف لیوان
بادام	۵ عدد
طرز تهیه:	
ابتدا بادام ها را یک ساعت در آب جوش خیس کرده و با قرار دادن لحظه ای در آب سرد شوک داده و سپس پوست آن را گرفته و پودر کنید. پودر بادام را با آرد برنج و شکر مخلوط کرده و داخل ملایم (جوشیده سرد) بریزید و روی حرارت شدید آن را هم بزنید تا به قوام بیفتد.	
پوره سیب زمینی	
مواد لازم:	
سیب زمینی	۵ قاشق غذاخوری
شیر	یک قاشق مرباخوری
کره	
طرز تهیه:	
ابتدا سیب زمینی را شسته و با پوست، داخل آب جوش ریخته و می گذاریم که کاملاً پخته شود. سپس پوست آن را گرفته و رنده کنید. بعد سیب زمینی رنده شده را با کره مخلوط و کم کم به آن شیر اضافه کنید تا به نرمی و غلظت دلخواه برسند. سایر پوره ها مثل پوره هویج، کدو حلوائی، عدس، نخودفرنگی و لوبیا سبز نیز به همین شکل تهیه می شود.	
سوپ	
مواد لازم:	
گوشت	یک تکه متوسط خورشتی معادل ۳۰ گرم (بهتر است گوشت ماهیچه گوسفند استفاده شود)
یک قاشق مرباخوری	
هویج	یک عدد کوچک
سیب زمینی	یک عدد کوچک
طرز تهیه:	
ابتدا گوشت از می گذاریم تا کمی پخته شود. سپس هویج و برنج را اضافه کرده و مدتی بعد سیب زمینی را اضافه می کنیم. پس از پخته شدن کامل، برای بهتر شدن طعم آن می توان از چند قطره آب نارنج یا آب لیموی تازه استفاده کرد.به یاد داشته باشید که در سن یک سالگی تا پایان ۲ سالگی شیر مادر به عنوان مکمل و تأمین کننده بخشی از نیازهای تغذیه ای کودک محسوب می شود. این دوره مرحله بسیار حساسی است که اگر در مراقبت از کودک و برآورد نیازهای تغذیه ای او دقت نشود، می تواند منجر به توقف یا افت رشد و نهایتاً سوءتغذیه شیرخوار شود.	
منبع: بیتوته	

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۵:۲۷	۰۵:۴۹:۳۲	۱۳:۰۲:۲۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۱۵:۱۸	۲۰:۳۶:۰۹	۰۰:۱۰:۲۳

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۲۹۲۲ (۰۴۱)
فکس: ۳۶۵۵۲۹۲۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
www.t.me/AjabshirNewspaper



سختگوی دولت:

خسارت اصلی حادثه «متروپل» از مسیبان آن گرفته خواهد شد



سختگوی دولت از مصوبه امروز دولت برای پوشش بخشی از هزینه‌های حادثه متروپل خبر داد و گفت: البته هزینه اصلی باید از مسیبان آن دریافت شود.

به گزارش فارس، علی بهادری جهرمی سختگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تبریک زاد روز حضرت مصومه(س) و جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تبریک زاد روز حضرت مصومه(س) و روز دختر و تسلیت بابت حادثه ناگوار متروپل آبادان، گفت: دولت با جدیت هر گونه کوتاهی از هر مقام محلی یا فساد در هر سطح را پیگیری و با آن برخورد می‌کند.

وی افزود: از آنجا که زمان زیادی از صدور مجوز متروپل نگذشته برخورد انجام می‌شود به ویژه شهرداری ها و شوراهای شهر باید پاسخگویی لازم را در این حوزه داشته باشند.

بهادری جهرمی خاطر نشان کرد: ۷۰۰ میلیارد ریال برای تامین بخشی از هزینه های مورد نیاز در جلسه هیات دولت تصویب شد و تاکید می‌کنم هزینه ها را باید مسیبان حادثه پرداخت کنند که بعدا از اموال آنها

وزارت خارجه هم در این باره همکاری داشت. وی افزود: رییس سازمان محیط زیست سفری به عراق و سوریه که منشاها اصلی ریزگردها هستند انجام داد و توافقات خوبی با وزرای این دو کشور حاصل شد و وزارتخانه های نیرو نفت جهاد هم همراه محیط زیست بودند.

سختگوی دولت خاطر نشان کرد: شخص رییس جمهور هم مذاکره تلفنی با نخست وزیر عراق انجام داد، البته کاهش ریزگردها نیازمند همکاری کشورهای همسایه برای حل این مشکلات مشترک است.

سختگوی دولت با اشاره به ارائه گزارشی از وضعیت فروش نفت و عواید نفتی در دو ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱ در جلسه هیأت دولت، گفت: فروش نفت نسبت به شرایط تحریمی از وضعیت قابل قبولی برخوردار بوده و بازارهای جدید جهانی هم در حال توسعه است و از این حیث امید به پیشرفت روزافزون در کشور می‌رود. وی درباره تدوین آیین نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان گفت: کمیسیون امور عمومی دولت در حال بررسی متن آیین نامه است و حتی در روزهای تعطیل هم در این باره تشکیل جلسه داده است.

بهادری جهرمی خاطر نشان کرد: برای دولت مهم است که آیین نامه رتبه‌بندی معلمان زودتر تصویب شود اما برای آن که همه معلمان عزیز از مزایایی که رتبه‌بندی برای نظام آموزشی در نظر گرفته بهره‌مند شوند، ضروری است آیین نامه با دقت تنظیم شود که بحمدالله مراحل نهایی بررسی را در کمیسیون می‌گذرانند.

محمد مخبر گفت: اموال مالک متروپل توقیف شده است تا از محل آن، برخی خسارت‌ها جبران شود.

به گزارش فارس، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت، جمع خبرنگاران در رابطه با تمهیدات دولت برای ساختمان‌های غیرایمن در تهران اظهار داشت: آقای رئیس جمهور به وزیر کشور دستور داده است تا ساختمان‌های نایمن را شناسایی و مالکین آنها را مشخص کنند و طی دستورالعملی از آنها بخواهد تا ایمن‌سازی لازم را انجام بدهند.

وی در رابطه با سفر اخیر خود به آبادان گفت: شاهد اتفاق تلخی در آبادان بودیم، تلفات جدی توسط مالک و مراکزی که صدور مجوز را عهده‌دار بوده‌اند، صورت گرفته است ولی نسبت به فاجعه و وسعت حادثه دولت تمام امکانات خود را بسیج کرد و امیدواریم کار زودتر به پایان برسد.

معاون اول رئیس جمهور درخصوص جبران خسارت آسیب‌دیدگان حادثه متروپل گفت: برنامه‌هایی در دولت در حال انجام است. اموال مالک توقیف شده است تا از محل آن، برخی خسارت‌ها جبران شود. مخبر تاکید کرد: جان آدم‌ها قابل جبران نیست. دولت تمام امکانات خود را در این حادثه بسیج کرده است و این اصلا قابل قیاس با تجهیزاتاتی که برای پلاسکو به کار گرفته شد، نیست.

معاون اول رئیس جمهور درباره بیماری آبله میمونی در کشور گفت: تا کنون هیچ نمونه‌ای از این بیماری در کشور نداشته‌ایم اما برای پیشگیری از این بیماری تمهیداتی در حال انجام است. وی در رابطه با برداشت دوم یارانه ترجیحی گفت: ماه اول که برداشت شد، ماه دوم در حساب مردم وجود دارد و برداشت آن هم اعلام خواهد شد. از اهداف اصلی این حذف ارز ترجیحی هدفمند کردن یارانه‌ها است. عده ای از این ارز ترجیحی حداکثر استفاده را می‌کردند و برخی خانوارها حتی یک شانه تخم مرغ را هم نمی‌توانستند تهیه کنند. این باید به عدالت می‌رسید و این کار در دولت سیزدهم با الزام قانونی انجام شد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: طبیعتا این اقدام دولت، آثاری بر تمام کالاها خواهد گذاشت که دولت در حال برنامه‌ریزی و مدیریت است. اگر هم این ارز حذف نمی‌شد، به دلیل تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای و مصوباتی که دولت و مجلس تصویب کرده‌اند، گرانی‌ها را باز هم در پیش داشتیم. مخبر با بیان اینکه گرانی‌های اخیر در دولت در حال مدیریت است، گفت: از مردم برای تحمل این شرایط تشکر می‌کنم، مردم حوصله به خرج دهند.

اموال مالک متروپل توقیف شده است



خواهد شد و به صورت پایلوت ادامه خواهد یافت. این طرح از استان‌های کم‌جمعیت آغاز شده و در ادامه به سمت استان‌های پرجمعیت خواهد رفت. مخبر در رابطه با گرانی بنزین و حامل‌های انرژی گفت: این بحث اصلا در دولت مطرح نیست. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه تولیدکننده‌ها قیمت‌ها را افزایش می‌دهند، تمهیدات دولت چیست گفت: دولت اقداماتی را در دست اجرا دارد که از هفته آینده وسیع‌تر خواهد شد. دولت ۵ گسره کالا را قیمت‌گذاری می‌کند که ۴ قلم آن کالای اساسی است که طی مدت هفته آینده توسط تولیدکنندگان قیمت مصرف‌کننده درج خواهد شد. مردم هرچند شاهد تخلف بودند به سامانه ۱۲۴ مراجعه کنند.

وی در خصوص سهمیه بندی نان در زنجان و قزوین و اجرایی آن در سراسر کشور گفت: نان و دارو جزو خط قرمزهای دولت است که یک ریال گران نشود. با هر وسیله‌ای که نان را ارائه بدهیم نباید قیمت آن برای مردم تغییر پیدا کند. به دلیل قاچاق در منطقه و کمبود آرد و گندم در دنیا و ارزانی آرد در داخل کشور، اولویت اول این بود که این را بتوانیم به صورت کالا برنگردانیم تا بتوانیم آرد را آزاد کنیم که مردم نان را با همین قیمت سابق تهیه کنند ولی قیمت آن منطقه‌ای شود تا قاچاق آن به صرفه نباشد. مخبر افزود: ارزانی آرد در داخل کشور قاچاق را به صرفه کرده بود که این کار در کشور‌های همجوار با بندهای اجرایی شدن این طرح، قیمت‌های برخی کالاها چندبرابر شد و مشخص شد که داخل ایران استفاده می‌کردند.

وی ادامه داد: در زنجان و قزوین این کار انجام شده است، دولت تا مطمئن نشود که بدون هیچ‌گونه اختلالی این کار پیش خواهد رفت، این طرح، عمومی دارد ولی دولت مدیریت خواهد کرد.

مخبر عنوان کرد: مجوز جدی برای تعزیرات گرفته شده است که برخورد شدید با متخلفان پیش رو خواهد بود. وی افزود: برای قیمت‌گذاری سایر کالاها اقداماتی انجام خواهیم داد. مردم بدانند همه گرانی‌ها ناشی از حذف ارز ترجیحی نیست، دستمزدها و حقوق و عوارض‌ها و ارزش افزوده‌ها و قیمت‌های جهانی افزایش یافته است.

وی در پایان افزود: به لحاظ تامین کالای اساسی در امنیت خوبی قرار داریم و هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. دولت به دنبال قیمت‌گذاری و تثبیت قیمت‌ها است. این تنش‌ها که ایجاد شده تا مدتی ادامه دارد ولی دولت مدیریت خواهد کرد.

همت همگانی، لازمه احیای بافت فرسوده!



تملک و بازآفرینی محله قدیمی چوخورلار یکی از پروژه‌های در دست اجرای شهرداری تبریز در راستای احیای بافت فرسوده است که اکنون با سرعت بیشتری در حال اجرا است. «بافت تاریخی تبریز به مخروبه و محل تجمع معتادان تبدیل شده است.» این هشدار شهردار تبریز در جلسه علنی شورای اسلامی شهر با حضور نمایندگان مجلس بود. یعقوب هوشیار معتقد است مهم‌ترین عاملی که باعث تاریخی‌تر شدن تبریز از بین برده و از آن مخروبه به جا گذاشته، ضوابط سختگیرانه میراث فرهنگی و فقدان همتی همگانی برای احیای آن بافت است.

تبریز با ۷۰۰ هکتار بافت تاریخی و همچنین چند هزار هکتار بافت فرسوده در رتبه‌های نخست کشوری از نظر وجود بافت فرسوده قرار دارد. بافتی که می‌تواند فرصتی جدی و کم نظیر برای توسعه گردشگری باشد، در سال‌های اخیر با رهاشدگی از نظر شیوع و آسیب‌های اجتماعی به یک تهدید تبدیل و از نظر معماری نیز دچار آشفته‌گی شده است.

چوخورلار، قصه پرغمه قلب شهر
یکی از مناطقی که درست وسط شهر تبریز نه تنها نتوانسته بافت تاریخی خود را حفظ کند، بلکه به محل بروز و ظهور بسیاری از آسیب‌های اجتماعی و به مرور زمان به مخروبه تبدیل شده، محله چوخورلار است. شهرداری تبریز از چند سال پیش تملک بافت فرسوده چوخورلار را در قالب طرح‌های بازآفرینی شهری آغاز کرد اما تاخیر در روند تملک، مشکلات جدیدی را به وجود آورد که ضرورت اتمام تملک واحدها پیش از پیش نمایان شد. هم اکنون طبق آخرین گزارش بابک

پیگیری مستمر شهردار برای به سرانجام رسیدن پروژه

او ادامه می‌دهد: معاونت شهرسازی شهرداری ملزم است در کوتاه‌ترین زمان ممکن طرح بده‌سازی این منطقه را طراحی و ارائه کند تا پس از تصویب طرح، بلافاصله عملیات اجرایی آغاز شود.

تلاش می‌کنیم این محله قدیمی در مدت زمان منطقی به یکی از محلات زیبا و ارزشمند شهر تبدیل شود. هوشیار می‌گوید: تلاش می‌کنیم این محله قدیمی در مدت زمان منطقی به یکی از محلات زیبا و ارزشمند شهر تبدیل شده و شاهد تحولی مثبت در بافت تاریخی این محدوده باشیم. شهردار تبریز با قدرتی از اقداماتی که تاکنون در پروژه احیای بافت فرسوده چوخورلار انجام شده، عنوان می‌کند: ضروری است همه بخش‌های

دخیل شهرداری اهتمام و هماهنگی لازم را برای تسریع در اجرای این پروژه به کار گیرند. اما مسئله احیای بافت فرسوده، موضوعی است که شهرداری به تنهایی نمی‌تواند آن را به سرانجام برساند و لازم است دیگر دستگاه‌های دولتی نیز پای کار بیایند. فرماندار تبریز هم بر این باور است.

همه دستگاه‌ها برای احیای بافت فرسوده پای کار بیایند

علی جعفری آذر با اشاره به بازدیدهای متعدد خود از بافت تاریخی شهر، ابراز می‌کند: متأسفانه شاهد حضور معتادان و سایر بزه‌های اجتماعی در اماکن مخروبه این بافت هستیم. او ادامه می‌دهد: ضوابط میراث فرهنگی مهم و لازم‌الاجراست اما باید راه‌کارهای اساسی‌تر برای این بافت پیدا کرد. برای مثال اگر نمی‌توان مجوز ساخت و سازهای بلندمرتبه صادر کرد، می‌توان با زیباسازی محلات و نمای خانه‌ها و اماکن، در این منطقه ارزش افزوده ایجاد کرد. فرماندار تبریز با بیان اینکه مخروبه بودن بافت تاریخی شهر از هر نظر به ضرر شهروندان است، اضافه می‌کند: باید با تعریف ساز و کارهایی مناسب برای انجام امور شهروندان، هم بتوانیم شهرمان را آبادتر کنیم و هم رضایت عمومی را افزایش دهیم. محله چوخورلار با مساحتی حدود پنج هکتار در ضلع شمالی باغ گلستان واقع شده است که به نوعی قلب تبریز به شمار می‌آید. احیای این بافت نه تنها می‌تواند ذهنیت‌ها را درباره آسیب‌های موجود در محله چوخورلار تغییر دهد، بلکه ارزش افزوده نیز عاید منطقه کند.

با قیمت خودروهایی داخلی کدام ماشین‌ها را می‌توان خرید؟

تیبا (هاج‌بک) قیمت: ۲۰۰ میلیون تومان مدل ۲۰۱۰ دست دوم ۸,۰۰۰ دلار	تیبا (هاج‌بک) قیمت: ۳۲۸ و ۳۱۱ میلیون تومان مدل ۲۰۱۰ دست دوم ۸,۰۰۰ دلار
پراید اس‌ای قیمت: ۲۰۶ میلیون تومان مدل ۲۰۱۹ ۸,۶۰۰ دلار	هیوندای گراند‌ای۱ قیمت: ۳۵۰ میلیون تومان مدل ۲۰۲۱ ۱۴,۲۰۰ دلار
پژو ۲۰۶ تیپ ۵ قیمت: ۳۵۰ میلیون تومان مدل ۲۰۲۱ ۱۴,۲۰۰ دلار	پژو ۲۰۷ اتومات قیمت: ۵۳۵ میلیون تومان مدل: (دست دوم) ۲۰۱۵ ۲۰,۰۰۰ دلار
دنا پلاس قیمت: ۴۹۰ میلیون تومان مدل ۲۰۲۱ ۱۹,۶۰۰ دلار	تویوتا کرولا (Sedan) قیمت: ۳۵۲ میلیون تومان مدل ۲۰۰۹ (دست دوم) ۱۴,۰۰۰ دلار

تویوتا کرولا (Sedan) | کوییک (اتوماتیک پلاس) | پورشه کاین

www.tebyanonline.com